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STØ KURS FREMOVER

Etter to års stillstand var 2022 året  filmene og ideene skulle settes ut i live. 
Vi fikk en betydelig økning i antallet innspillinger noe som gav jobb til våre 
fagarbeidere i Rogaland. Vi delte ut 13 mill i AV-tilskudd med en fordeling utvikling 
og produksjon av kort- og dokumentarfilm i 2022 og fortsatte å gi større tilskudd 
til utvikling av spill og de lengre formatene. Filmkrafts totale tilskuddspott øker 
i takt med en bransje i sterk vekst. 2023 ser lyst ut.

Erfaringene i 2022 har vært at flere av våre fagfolk og produsenter 
samlokaliserer seg og går sammen om å produsere historier fra 
Rogaland. I tillegg opplever vi en jevn flyt av erfarne fagfolk og 
nyutdannede som flytter til regionen og dette gjør oss optimistiske 
med tanke på en bærekraftig bransje i fremtiden. Vi delte ut 13 mill 
i AV-tilskudd med en fordeling utvikling og produksjon av kort- og 
dokumentarfilm i 2022 og fortsatte å gi større tilskudd til utvikling 
av spill og de lengre formatene. 

Filmkraft og Altibox innledet også et spennende samarbeid som 
gir tilleggsmidler til vår nye ordning Mellomsteget, hele 1 mill ekstra 
i året som gikk, og også i 2023. Denne nye ordningen gav flere 
nye stemmer sjansen i den profesjonelle tilskuddsordningen og vi 
syns med dette at vi klarer bidra til at flere får en bedre overgang til 
profesjonell arbeidshverdag i regionen. I tillegg har mellomsteget 
gitt erfarne filmskapere muligheter til å teste nye formater og 
utvide repetoaret. Filmkraft Talent hadde stor tilvekst av unge 
filmskapere og våre faste talentprosjekter viste atter en gang 
at fremtidige generasjoner leverer på høyt nivå og også i 2022 
hadde Filmverkstedfilmen Gråstein av Emilie Sofie Johannesen/
produsert av Tallfilm tatt ut til konkurransen Young Nordic Award 
under Nordisk Panorama. 
 
For å nevne noen så har kortfilmene Hysj av Filmavdelingen og 
FROM.BEYOND med Fredrik S. Hana på regi var blant filmer fra 
Rogaland som reiste verden rundt og hentet hjem priser. Fredrik 
mottok også Filmkrafts ærespris i 2022 for sin særegne signatur 
og evne til å sette regionen vår på kartet. Produsent Søren 
Sussemiehl Jensen etablerte Goodtimes Stavanger og vi fikk være 
med på reisen til dokumentaren Si ingenting.  Nyetablerte Kråkevik 
Film var fersk representant på Dokumentarkonventet da Filmkraft 
presenterte kommende premierer i desember og jobbet med 
ferdigstillingen av Søringen&Samen sammen med Chezville mot 
slutten av året.  Odveig Klyve skrev dikt om Putin som gikk viralt 
og som  resulterte i en kortdokumentar som skulle ha premiere 
på Altibox på nyåret 2023. Innspillingen av dramaserien Evy&Alltid 
av Chezville i samarbeid med Einarfilm, gav betydelig spend i vår 
region og viste at Sandnes egnet seg utmerket som lokasjon og 
vertskap for større tv-innspillinger.  Innspilling av pilot og første 
episode til til komiserien Jerén, som var et samarbeid mellom 
nyetablerte og Haugesund-baserte Noet, Chaperone Film og 
Filmavdelingen, gav også jobb til mange fagarbeidere i bransjen 
og alt ligger til rette for at de nå kan dra ut å selge prosjektet til 
kanal og få spilt inn resten av serien etterhvert.

Maria Lavelle fra Haugesund fikk med sin innsats årets 
nykommerpris for sin skapertrang og vågemot inspirert til 
samarbeid på tvers av kommunegrensene med sitt selskap Noet.
 
Dokumentaren står sterkt i Rogaland. . Piraya Film dypdykker 
i de viktige politiske historiene og deres dokumentar The New 
Greatness Case markerte seg internasjonalt og det gjorde også 5 
seasons of Revolution som gikk rett til Sundance Film festival i 2023. 
Zaradasht Ahmed har ferdigstilt sitt manegårige prosjekt Bong 
Thom i samarbeid med Ten Thousand Images, som har premiere i 
2023 og inngått samarbeid med både Screen Story og Tallfilm her 
i regionen rundt nye prosjekter. Filmhimmelen har jobbet intenst 
med sin uavhengige dokumentar om Tina Jørgensen-saken og i 
tillegg tatt inn hospitanter noe bidrar til rekruttering til bransjen.

Dokumentaren og Stavangerfilmen Ska sei! ved GHM Films har 
vært i klippen i 2022 og planlegger premiere på kino innen påsken 
2023. Kortfilmen E det mulig produsert av Noet utspiller seg også 
i Stavanger, og kan strømmes på Altibox etterhvert. Den unge 
dukkemakeren Mats Kastellet leverte den fantastiske dukke og 
kortfilmen Kvarg ved hjelp av Filmkrafts Start-stipend. Vi regner 
med at denne får plass på flere festivaler i året som kommer.  
Chezville leverte musikktriologien IN SOMNIUM og skuespiller Eili 
Harboe debuterte som regissør på kortfilmen Beaten Track som 
får premiere i 2023. Med kortfilmen Attila fra 2021 har Tallfilm også 
vist at kortfilm med skreddersydd DKS-opplegg kan nå mange. 

Det skrives manus for flere langfilmer, dramaserier utvikles og 

Daglig leder i Filmkraft Anne Lærdal. Foto Anne Lise Norheim

Av Anne Lærdal, daglig leder.
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piloter spilles inn med støtte og veiledning fra oss. Filmkraft har gitt 
utviklingsmidler til flere langfilmprosjekter deriblant Grevlingene av 
Paul Magnus Langø/73 Eyes Film Production og utviklingsmidler 
til Filmavdelingen til innspilling av pilot til dramaserien Villig. Det 
Sandnes-baserte produksjonsselskapet Incitus Films var også i 
opptak med sin samproduksjon Ukjent sønn med Kristoffer Joner 
i en av rollene og samproduksjonen dokumentaren My longest 
dive i høst. Det er ikke tvil om at det er stor aktivitet i regionens 
filmbransje, og vi kan ikke få presisert nok behovet for å øke støtten 
til de lange formatene som vil øke produksjonsvolumet som igjen 
vil resultere i flere arbeidsplasser til våre fagfolk.

To nye spillselskaper, Superclub og Okto Technologies, har i tillegg 
etablert seg i vår region. Filmavdelingen har flyttet sammen med 
Team Studios som jobber med lyd og komponerer for film og 
Chezville har utvidet kontorene sine i Pedersgata i Stavanger og 
også skapt et kreativt arbeidskollektiv med flere filmarbeidere og 
musikere som komponerer for film i Stavanger. 

Rekordmange hospiteringsstipend ble delt ut til unge filmskapere 
i året som gikk og flere unge fikk som følge av dette faste jobber 
hos regionale produsenter. Sistnevnte ordning utvides i året 

som kommer grunnet stor søkermasse og positiv trend ved at 
selskapene engasjerer hospitantene videre.

Mer midler til lange formater
Uavhengig av fremtidig mandatfordeling, oppretter vi i året som 
kommer en forsøksordning med produksjonsmidler til det lange 
fiksjonsformatet ved å invitere bransjen til stor pitchekonkurranse 
for dramaserier og langfilm. Premiepotten fra våre engasjerte 
eiere vil være på 3 mill. Og forhåpentligvis vil dette bidraget kunne 
få ballen til å rulle hva kontinuitet av produksjoner av de lengre 
formatene og jobb til flere på innspilling i regionen.
 
Vårt fokus som filmsenter i 2023 er å fortsette og bidra til 
kompetanseheving av og rekruttere til og løfte film- og spillbransjen 
i Rogaland gjennom tilskudd til viktige prosjekter og historier med 
fortellerstemmer fra vår region som det audiovisuelle kraftsenteret 
vi er. Filmkraft ser frem til mange flotte premierer fra vår region i 
året som kommer, nye muligheter for en bransje i stadig vekst og 
selvfølgelig endelig svar på vårt regionale mandat. Skal vi få være 
selvrådende, bestemme selv hvordan vi best bygger bransjen vår? 
Det får vi kanskje vite i 2023.
 
 

Fra innspilling av piloten til dramaserien Villig produsert av Filmavdelingen. Foto: Filmavdelingen.
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Jan Hauge
Administrasjonsleder

Kristine Elliot
Talentrådgiver

Foreldrepermisjon

Anne Lærdal
Daglig leder

Kaia Høidalen
Bransjerådgiver. Startet mai 2022

Marie Fuglestein Lægreid
Produksjonsrådgiver i søknadsrunder

Geir Petter Røssland
Vikar talentrådgiver/kommunikasjon

ANSATTE

Foto Anne Lise Norheim

Linda May Kallestein
Fiksjonskonsulent og vikar for doku-

mentarkonsulent

Jan Dalchow
Dokumentarkonsulent

Sykemeldt fra mars

Stian Vetle Dale
Arbeidstrening. Fra 1. november

the new
greatness

case

CINEMATOGRAPHY ALEXANDRA IVANOVA   EDITOR WALTTERI VANHANEN   MUSIC KARLIS AUZANS
 PRODUCERS VLAD KETKOVICH · IIKKA VEHKALAHTI · SINIŠA JURIČIĆ · TORSTEIN GRUDE

EXECUTIVE PRODUCER INA FICHMAN   SENIOR CONSULTING EDITOR JOELLE ALEXIS
 WRITER & DIRECTOR ANNA SHISHOVA

© 2022 VLAD KETKOVICH, IV FILMS OY, NUKLEUS FILM DOO & PIRAYA FILM AS

www.newgreatnesscase.com
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OM FILMKRAFT

OM FILMKRAFT
Filmkraft er et regionalt filmsenter som arbeider for å utvikle og 
styrke profesjonell audiovisuell produksjon i regionen gjennom 
tilskudd til utvikling og produksjon av dokumentarfilm, fiksjonsfilm 
og utvikling av spill. Filmsenteret jobber også for å øke den 
filmfaglige kompetansen blant profesjonelle filmarbeidere og 
veilede og rekruttere unge talent til filmbransjen i regionen 
gjennom ulike prosjekter og støtteordninger. Filmkraft yter 
tilskudd til prosjekter innenfor rammene som defineres av 
forskrift om audiovisuelle produksjoner, samt Norsk Filminstitutts 
fordelingsmodell og retningslinjer i forbindelse med årlig tildeling 
av statsstøtte fra Kulturdepartementet.

STYRET I FILMKRAFT ROGALAND AS 2021
Styreleder: Mariann Bjørnelv
Styremedlem Stig Andersen
Styremedlem: Gaute Aadnesen
Styremedlem Teréz Hollo-Klausen Gikk ut av styret 15. juni.
Styremedlem Gunnhild Oddsen. Innsatt i styret 21. september.
Styremedlem: Cille Ihle
Vara: Lisbeth von Erpecom Vikse 
Vara: Bente Gudmestad
Vara: Bo B. Randulff. Gikk ut av styret 15. juni.

MEDLEMSKAP
Filmkraft Rogaland er medlem i FilmReg, 
en organisasjon for regionale filmsenter og fond i Norge. 
Jan Hauge er administrasjonsleder i FilmReg.
Andre medlemskap: 
Norsk kulturforum, Virke og Stavanger Næringsforening

ANDRE OPPLYSNINGER
Organisasjonsnummer: 990 279 772
Navn/foretaksnavn: FILMKRAFT ROGALAND AS
Daglig leder: Anne Lærdal
Forretningsadresse: Olav Kyrres gt. 5, 4307 Sandnes.

Stiftelsesdato: 15.06.2006

FORMÅL
Selskapet skal bidra med økonomisk støtte til utvikling av film, 
spill og serier og videreutvikling av den audiovisuelle bransjen for 
å gi kontinuerlig virksomhet og økt verdiskapning i Rogaland samt 
aktivitet som naturlig står i forbindelse med dette.

STRATEGI
17. mars vedtok Filmkrafts styre ny strategi for 2021-2024. Planen 
i sin helhet på filmkraft.no

EIERE
Filmkraft Rogaland eies av
• Rogaland fylkeskommune (50%)
• Stavanger kommune (25%)
•  Sandnes kommune (20%). 
• Haugesund kommune (5%)

Driften finansieres gjennom årlig tilskudd fra eierne. 

Sandnes kommune
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Filmkraft Forum ble arrangert for andre året på rad. Filmkrafts 
eiere presenterte sine strategier og planer for kultur- og filmfeltet. 
Stortingsrepresentant og medlem av familie- og kulturkomiteen 
på Stortinget Torstein Tvedt Solberg holdt innlegg og deltok i 
paneldebatten under tittelen «Rogaland et selvstendig kraftsenter 
for film- og spillbransje».

Daglig leder i Filmkraft Anne Lærdal kunne sammen med Svein 
Arnonsen fra Altibox kunngjøre nyheten om at sistnevnte satser 
stort på lokal filmbransje og gir kr 2 millioner til talentutvikling og 
ordningen Mellomsteget.

Årets forum ble avsluttet med paneldebatt ledet av moderator 
Leif Tore Lindø. I panelet satt Torstein Tvedt Solberg, Stian 
Kristiansen, Anne Lærdal, Maria Lavelle og Jon Inge Zazzera. 
Gode tanker og fin ordveksling om Rogaland som et selvstendig 
kraftsenter for film.

Det var som vanlig anledning for bransjen å mingle og bli kjent 
med andre i bransjen, Filmkrafts eiere. og ansatte.

I 

Filmkraft forum er en arena hvor formålet er å knytte politikere, kommunale 
forvaltere, filmsenter, fond og film- og spill bransje i Rogaland sammen. En 
dag for diskusjoner, presentasjoner og erfaringsutveksling på veien mot en 
forent fremtidig filmsatsing i regionen.

FILMKRAFT FORUM
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Stortingsrepresentant Torstein Stian Kristiansen i prat med TV Vest.
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EN KORTFILMFESTIVAL PÅ KINOKINO
Rød løper, bobler i glasset og noe å bite i. Vi feiret bransjen med en høstfeiring 
på KINOKINO i september. Filmprogrammet var det samme som under 
Filmfestivalen i Haugesund - KORT FRA ROGALAND. 

Filmkraft inviterte den aktive TV, film- og spillbransjen i Rogaland,  
samt alle involverte i Filmkrafts drift til en festaften på KINOKINO. 
Olav Larsen stod for det musikalske innslaget i KINOKINO café.

Filmprogrammet for kvelden var det samme som under Den 
Norske Filmfestivalen i Haugesund. Programmet heter KORT FRA 
ROGALAND og er kurartert av Filmkraft hvert år. Filmene ble vist i 
sal 2 på KINOKINO, og det ble en kort Q&A til hver film.

Filmene øverst fra venstre: FROM.BEYOND, Pane, Supurbia. Nederst fra venstre: Noen, IN SOMNIUM, Hysj.

Hysj - Filmavdelingen

Pane - Fakkel Film

IN SOMNIUM - Chezville

Noen - Strandzonen

Supurbia -  73 Eyes 

FROM.BEYOND - Perdurabo Film
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NY SATSING I 2022 - MELLOMSTEGET
Øremerkede midler er satt av til en AV-ordning kalt MELLOMSTEGET hvor 
fokus er å bidra til kompetanseheving, videreutvikling og inkludering av nye 
stemmer, eller utprøving av nye formater/plattformer i vår regionale spill-, 
serie og filmbransje.

Av totalt 17 tildelinger i MELLOMSTEGET i 2022 med samlet sum 
på kr 3 746 588, er tre av prosjektene i sluttfasen. Dokumentarserien 
Søringen og Samen er ferdigprodusert og hadde premiere på 
TV2 i januar 2023, dramserien Villig har klar en ferdig TV-pilot, og 
kortfilmen E det mulig er i siste fase med post-produksjon  og har 
premieredato i mars på Altibox.

E det mulig, Noet AS
Filmkraft er veldig fornøyd med satsingen Mellomsteget. Flere 
fortellerstemmer har fått sjansen til å prøve seg både innen nye 
formater og i den profesjonelle audiovisuelle potten generelt, 
og vi mener at satsingen hvor vi har mulighet til å slippe flere til 
både har bidratt til bransjebygging og styrking og videreutvikling 
av eksisterende filmskapere som virker i vår region. Flere historier 
har som følger av ordningen blitt realisert og tilskuddet fra Altibox 
har gitt oss ytterligere midler i potten som igjen har gitt enda flere 
stemmer muligheter til å hevde seg.

ALTIBOX ga i juni 2022 kr 2 mill til MELLOMSTEGET og signerte 
en 2-års samarbeidsavtale rundt dette som er fordelt over 2022 
og 2023. Det ligger ingen føringer fra Altibox i tilskuddet, og 
mottakerne av pengene har full kunstnerisk frihet. Midlene fordeles 
etter samme modell som andre tilskudd – gjennom VIM og evt. 
etter styrevedtak. Pengestøtten fordeles over en to-årsperiode. 
Altibox navn og logo profileres på Filmkrafts hjemmesider i 
forbindelse med ordningen og under samarbeidspartnere.

Filmkrafts styre vedtok i desember 2022 å videreføre ordningen. I 
budsjettet for 2023 legger vi opp til å bruke minst kr 3 mill tot på 
Mellomsteget. Dette er inkluderer kr 1 mill fra Altibox.
 
 
TILDELINGER MELLOMSTEGET I 2022

Spill: 3

Kortfiksjon: 5

Langfiksjon: 6

Dokumentar: 3

Fra Creating Activity, 
Okto Technologies
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MELLOMSTEGET

Kråkevik Film

Villig, Filmavdelingen

Superclub Rivals, 
Superclub AS
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NY SATSING I 2022 - FILMBALANSE

I likhet med MELLOMSTEGET ble også 
FILMBALANSE introdusert som en ny ordning 
i  2022.  Formålet med FILMBALANSE er å 
styrke mangfold og likestilling i vår regionale 
spill- og filmbransje.

Hullet i magen, Myself Naderi

TILDELINGER FILMBALANSE I 2022

Spill: 0

Kortfiksjon: 1

Langfiksjon: 0

Dokumentar: 1

FILMBALANSE gir Filmkraft mulighet til å synliggjøre satsinger på 
mangfold og likestilling. 

I utgangspunktet vurderes alle søknader som ordinært i AV-potten, 
men dersom Vedtaks- og innstillingsmøtet (VIM) ser potensiale i 
en søknad og at den vil kunne fremme likestilling blir den vurdert 
definert innunder FILMBALANSE. Dette har ingen praktisk 
betydning for søkere, og er et positivt tiltak både for å sette fokus 
på, utvide tilskuddspotten og lettere kunne rapportere rundt våre 
satsingsområder.

Ordningen FILMBALANSE videreføres i 2023.

Krokodillefittelippeskinn, Tallfilm
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PROFFVEILEDNING
Som et ledd i å styrke prosjektene i regionen, etablerte Filmkraft en 
prøveordning i mars i 2022 med tilbud om proffveiledning til bransjen. 
Ordningen ble flittig brukt av våre filmskapere og Filmkraft vedtok derfor i 
desember å gjøre dette til en fast tilskuddsordning.

Veilederne som var tilknyttet senteret i 2022 var produsent 
Silje Hopland Eik på fiksjon, produsent Hilde Skofteland på 
dokumentar, utvikler Owe Sandvik på spill, manusforfatter 
Petter Rosenlund på fiksjon og regissør Steffan Strandberg 
på dokumentar. 

I tillegg til disse videreførte Filmkraft avtalene med Mikael 
Opstrup, Helene Granqvist, Freddy Neumann og Sibylle 
Kurz for de som ønsket pitcheveiledning. 

Planen videre er å utvide antall veiledere som er tilknyttet 
senteret, men at det også åpnes for at søkerne kan foreslå 

Fra venstre Stefan Strandberg, Petter Rosenlund, Hilde Skofteland, Uwe Sandvik og Silje Hopland Eik.

egne veiledere med kompetanse som er skreddersydd 
deres behov.  

Filmkraft tilbød produsent- og dramaturgiveiledning på 
fiksjon, dokumentar og spill i form av en-til-en møter med 
veileder, enten fysisk eller digitalt.

Det kom inn i alt 18 søknader om proffveiledning i perioden 
mars til desember 2022. 
 

Fra venstre Sibylle Kurz, Freddy Neumann, Helene Granqvist og Mikael Opstrup.

Følgende prosjekter fikk proffveiledning i 2022:

Sangene er forandret
Thea og Tobias
Drapene i elefantgresset
Krokodillefittelippeskinn
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Evy & Alltid produksjonen skapte 50 arbeidsplasser under innspillingen i 2022. Chezville/Einar Film/NRK viste at 
det er mulig å produsere TV-drama av høy kvalitet i Rogaland. Chris Saurdal hospiterte i serien som scriptassistent.
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FILMKRAFT ROADTRIP & BESØK 
HOS PRODUSENTER I 2022
Våren 2022 besøkte Filmkraft filmproduksjonsselskaper i Rogaland. 
Utrustet med munnbind og Antibac var vi klare for tidenes Road Trip. 
Filmkraft besøkte i tillegg flere andre produsenter gjennom året. 

SCREEN STORY

TEAM STUDIO

FOTON4 OG AURAL ART PRODUCTION

FILMREDERIET

TALLFILM

FAKKEL FILM

MJØMJØ FILM
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FILMREDERIET

FILMAVDELINGEN TV HAUGALAND

PIRAYA

MJØMJØ FILM

CHAPERONE FILM

FILMHIMMELEN

CHEZVILLE

TV HAUGALAND

PIRAYA
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PÅ SETT

EVY & ALLTID

EVY & ALLTID

VILLIG

HYSJ

MIN FANTASIVENN

E DET MULIG

JERÉN

X-PAPPA
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X-PAPPA
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BESTE PRAKSIS

BESTE PRAKSIS med Silje Hopland Eik i mai.

Beste Praksis er vårt møtested for våre profesjonelle produsenter i Rogaland. 
Med fokus på kompetanseheving, nettverksbygging og erfaringsutveksling 
skal Beste Praksis være stedet hvor vi strekker oss mot å bli enda bedre.

BESTE PRAKSIS 
PROSJEKTLEDELSE LANGE FORMATER
12. mai, Stavanger.

Tema: Prosjektledelse med fokus på store internasjonale 
produksjoner i lange formater (serier og langfilm) med produsent 
Silje Hopland Eik fra Cinenord. Silje har bl.a. produsert serier som 
Atlantic Crossing og Wisting, en rekke langfilmer i Karsten og 
Petra-serien. Atlantic Crossing vant i år en Emmy i kategorien for 
beste TV-film eller miniserie
Silje snakket åpent og ærlig om livet som produsent, om opp- og 
nedturer og om viljen til å aldri gi opp. Deltakerne var bransjeaktører 
som enten har tatt steget over i lange formater eller som planlegger 
å gjøre det. Det ble mange fine samtaler og diskusjoner.

Deltakere: 15 stk

BESTE PRAKSIS – MØT FILMKRAFT
8. mars, KINOKINO.

Under årets første BESTE PRAKSIS fikk bransjen anledning til 
å møte og bli kjent med de nye konsulentene ved filmsenteret, 
Linda May Kallestein på fiksjon og Jan Dalchow på dokumentar. 
Det var et uformelt møte hvor konsulentene snakket om hvilke 
forventninger de har til søknader og hva de legger vekt på i sine 
vurderinger. 
Bransjen ble også informert om nye ordninger og satsningsområder, 
herunder Filmbalanse og Mellomsteget. 

Deltakere: 20 stk
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BESTE PRAKSIS – DISTRIBUSJON
13. september, Stavanger.

Distributør Vibeke Skistad ledet høstens første Beste Praksis. 
Vibeke jobber i Euforia Film og har lansert norske filmer i mer enn 
femten år. Hun snakket om hvordan nå ut til publikum, hvordan 
«pakke inn» og presentere filmene, hvordan tenke målgruppe 
tidlig. Vibeke kom med konkrete eksempler fra egen erfaring og 
tok seg god tid å svare på spørsmål fra salen. 

Deltakere: 13 stk.

BESTE PRAKSIS – MØT NFI
27. oktober, KINOKINO

Under årets siste BESTE PRAKSIS fikk Rogalands-bransjen 
anledning til å møte konsulenter, produksjonsrådgivere og Kreativt 
Europa fra NFI. Arrangementet ble avhold delvis digitalt, da flere 
ikke hadde anledning til å stille fysisk. 

Dagen startet med at alle fra NFI presenterte kort hva de jobber 
med og hva de ser etter i søknader. Etter lunsj fikk alle mulighet til 
en-til-en-møter med representantene fra NFI. Møtene var satt opp 
i forkant og ble avholdt i kafeen og digitalt. Veldig nyttig dag!

Deltakere: 16
Linn Kirkenær, produksjonsrådgiver (dramaserier og NEO)

Ann-Sophie W. Birkenes, informasjonsrådgiver Kreativt Europa

Rodrigo Stoicheff, filmkonsulent (fiksjon, kortfilm og NEO)

Cecilie Aspenes, filmkonsulent (fiksjon, spillefilm, manus og serier) Cecilie deltok digitalt

Klara Nilsson Grunning, (dokumentarfilmkonsulent) Klara deltok digitalt

Ravn Wikhaug, produsjonsrådgiver (kortfilm, NEO og dokumentar) Avbud, syk.



24 ÅRSRAPPORT 2022

ANDRE KOMPETANSEHEVENDE TILTAK

BRANSJETREFF
Haugesund 24. november.

Film- og TV-bransjen i Haugesund møtte Filmkraft på Bedehusets 
Bar & Bazar. Tema var RegPortal og søknader, samt informasjon 
om talentordningene.

Talentrådgiver besøkte også Vardafjell vgs.

Deltakere: 15 stk

HMS KURS, ARR. FILMREDERIET
Haugesund 10. mars.

Filmrederiet, i samarbeid med Norsk Filmforbund og Filmkraft, 
arrangerte et kurs  for å styrke kunnskapen om HMS arbeid for 
filmarbeidere. Kurset gikk over to dager med samlinger 10.-11. 
mars og  7.-8. april. 

Deltakere: 15 stk

DEN GODE ARBEIDSAVTALEN
KINOKINO 17. november

I samarbeid med Dramatikerforbundet, Filmforbundet og Virke 
Produsentforeningen arrangerte Filmkraft en bransjedag med 
fokus på «den gode arbeidsavtalen». Formålet var enkelt; hvordan 
skape en levedyktig bransje for alle som jobber med film, serier og 
spill. En sunn og bærekraftig bransje er noe Filmkraft brenner for 
og noe som forbundene og foreningene også jobber utrettelig for 
å styrke gjennom sitt arbeid. 

Kriterier og fordeler ved medlemskap, juridisk bistand, rettigheter 
og plikter, tariff og lønn, arbeidsavtaler, overtidsbetaling og op-
phavsrett var noen av temaene som ble belyst. 
Bransjen var aktive og stilte en mengde spørsmål. 

Foredragene ble filmet og lagt ut på nettsiden i etterkant.

Fysisk tilstede: 30 stk
Antall streamingdeltakere:  29 stk

Bjørn Alexander Brem, forbundsadvokat Filmforbundet 
Åse Kringstad, bransjeleder Virke produsentforeningen
Elisabeth Sjaastad, forbundsleder Filmforbundet
Kaja von Hedenberg, juridisk rådgiver Dramatikerforbundet
Stian Langgaard-Nielsen, juridisk fagsjef Virke produsentforeningen
Øyvind Rune Stålen, nestleder Dramatikerforbundet
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MESTERKLASSER

MESTERKLASSE I KARAKTERUTVIKLING
30. mai, KINOKINO.

Filmkraft ved fiksjonskonsulent Linda May Kallestein inviterte til en 
mesterklasse i karakterutvikling for manusforfattere i regionen. I 
alt åtte manusforfattere deltok på mesterklassen og de fikk et fikk 
et innblikk i temaet: hvordan fylle karakterer med karakter?
Hovedfokuset var hvordan man kan benytte enneagrammet som 
verktøy til å skape fascinerende og forhåpentligvis uforglemmelige 
karakterer. Og med det, bedre fortellinger.

Deltakere: 8

MESTERKLASSE MED JOHN GOETZ
“How to find impossible people... and get them to talk on 
camera”
4. oktober, KINOKINO.

Filmkraft inviterte bransjen til mesterklasse med dokumentarist 
og gravejournalist John Goetz. Han har regissert bla. «In Search 
of Monsters», en dokumentarfilm som fikk Emmy i kategorien 
«News & Affairs» i 2022. Mesterklassen startet med visning av 
filmen og i etterkant snakket Goetz om hvordan han gikk frem 
for å finne frem til folk som ikke vil bli funnet og arbeidet med å 
få de til å gå med på å bli filmet. En uformell seanse, som ga rom 
for mange interessante diskusjoner og deltakerne var aktive med 
spørsmål.

Deltakere: 10
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FILMKRAFT TALENT
Filmkraft Talent er for deg som er nysgjerrig på filmbransjen. Vi tilbyr 
worshops, filmprosjekter og mentorveiledning for unge mennesker som vil 
lære mer om film. Er du nyutdannet innen film har vi en hospiteringsordning 
som kan hjelpe deg på vegen videre til å bli kjent med regionens 
produksjonsselskaper.

Filmkraft Talent er etablert for å rekruttere unge med særskilt 
interesse for film til fagfeltet. Vi veileder og tilbyr fagrettede tiltak i 
form av mentorveiledning og praktiske workshops innen filmfeltet 
for å styrke kompetansen til regionens unge filmskapere. 

Filmkraft Talent både initierer og arrangerer egne tiltak og 
samarbeider med lokale bransje for å sammen kunne tilby 
målgruppen et rikt tilbud på fagområdet. Filmkraft Talent jobber 
også for å hjelpe nyutdannede med filmutdannelse inn i den 
etablerte filmbransjen i Rogaland. Målgruppen varierer i alderstrinn, 
men hovedsakelig er de unge som deltar i våre tiltak i alder 16-
30 år. Filmkraft Talent samarbeider også med lokale aktører fra 
fritidsklubber, videregående skoler i regionen og Universitetet i 
Stavanger.

Filmkraft Talent benytter fagkompetansen til våre profesjonelle 

filmarbeidere, som mentorer, jurymedlemmer og fagarbeidere, 
gjennom våre tiltak og tilbyr på den måten vår profesjonelle del 
av filmbransjen korte betalte oppdrag. Et overslag vil vise at ca 
60% av midlene i talentutviklingen går direkte til den profesjonelle 
bransjen i form av honorarer og leie av utstyr mm.

Under paraplyen Filmkraft Talent støtter vi egne filmtiltak og 
initiativ, talent- og breddetiltak i forskjellige varianter og fagrettede 
workshops rundt om i regionen. Våre samarbeidspartnere og 
initiativtakere søker midler hos oss via søknadsportalen vår. I 2021 
støttet/samarbeidet Filmkraft Talent om tiltakene: Ung Kultur 
møter Pandemi, dokumentarprosjekt for unge i Gjesdal Kommune, 
Filmkappløpet under Den norske filmfestivalen i Haugesund, 48 
timers filmkonkurranse for dem mellom 13-25 år v/Hemmingstad 
Kultursenter i Haugesund.

Tomine Hetland (til høyre) som kostymehospitant under innspilingen av E det muligt. 
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FILMKRAFT STARTSTIPEND
Filmkraft Start-Stipend rettet mot unge filmskapere som trenger 
å bygge CV i etableringsfasen. Man kan søke om midler til 
produksjon, manus-mentor og reisestøtte til festivaler, workshops 
og annen kompetanseheving. 

Et Startstipend kan bety enormt mye for et ung menneske med 
store drømmer og lite penger. Og gjennom årene er det kommet 
mange gode filmer ut av denne ordningen.

I 2022 ble det delt ut totalt 15 Startstipend til unge talenter i alderen  
17 - 32 år. 

STARTSTIPEND REISE/KOMPETANSE

Vilde Bakkevig, Emma Aasland og Sander Lid Fiskå dro til FEST 
Training Ground i Portugal på stipend fra Filmkraft Talent.

Amalie Mikkelsen Vere - Seriedagene 2022
Emilie Sofie Johansen - Grimstad og Nordisk Panorama  med 
filmen Gråstein fra Filmverksted 2021.
Balder Scheen Jacobsen og Liva Sofia Devold Midtun - Pitch 
Filmverksted 2023.

7 stk, 20-27 år

STARTSTIPEND MANUS/MENTOR

Vilde Bakkevig, skrivepenger til to manus

Eva Harboe, manusmentor Terje Torkildsen 
Liva Sofia Devold Midtun, manusmentor Liss-Anett Steinskog 
 

3 stk, 21-27 år

Liva Sofia Devold Midtun, Eva Harbo og Vilde Bakkevig.

Emma Aasland, Vilde Bakkevig og Santer Lid Fiskå i Portugal.

STARTSTIPEND PRODUKSJON

Sofie B. Løvereide/Frida Feline Nilsen - Lotterleben (postprod lyd)
Mats Kastellet - Kvarg (prod/postprod.)
Sofie B. Løvereide - Lotterleben (postprod grade)
Aleksandar Nenad Zecevic - dokumentar om Adieu 
(endret til E det muligt i 2023 (produksjon)
Håvard Vikingstad - Himmelstreifer (produksjon)

5 stk, 20-32 år

Animasjonsfilmen (stop motion) Kvarg av Mats Kastellet.
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UTLEIE AV TEKNISK UTSTYR

Filmkraft Talent låner ut utstyr til dem som har fått innvilget et 
Startstipend. Det er mindre utleie enn tidligere år. Dette kan skyldes 
at det er blitt billigere å kjøpe filmutstyr, eller at man velger å leie 
utstyr av høyere kvalitet for en kort periode. Fire personer lånte 
utstyr i 2022.

Chris Saurdal - Nightmare Parables (Startstipend)
Maja Freiberg - Danser Videre (Startstipend)
Alexander Svanes - kameralinser (FilmRookies 22)
Håvard Vikingstad - Himmelstreifer (Startstipend)

Antall: 4 stk.

EKSTERNE WORKSHOPS OG ARRANGEMENTER

Filmkraft Talent gir støtte til eksterne aktører som gjennomfører 
filmrelaterte tiltak rettet mot unge talenter i Rogaland.

Urban Hands - filmcamp i Stavanger i juni
Appex - Filmkappløp, Den Norske Filmfestivalen og Filmkraft.
KFUM Haugesund - manusworkshop

Urban Hands: 
16-19 år, 5 stk
19-25 år, 5 stk
25-30 år, 3 stk

Anna Silgjerd Monstad vant Filmkappløpet for Talenter.

Fra filmen Himmelstreifer av Håvard Vikingstad.

TALENTTIMEN 2022

I Talenttimen vises alle ferdige filmproduskjoner i Filmkraft Talent 
2022. Med en full sal av ivrige filmskapere og hvert sete fullt av 
familie og venner er dette årest høydepunkt for alle som har deltatt 
i Filmkraft Talent sine ordninger det siste året. Talenttimen ble 
arrangert 14. desember i sal 2 på KINOKINO.

Program 2022

The White Lady - Chris Saurdal

Lotterleben - Sofie B. Løvereide

Kvarg - Mats Kastelle

The Making of Kvarg - Mats Kastellet

Dapdune Road - Frida Feline Nilsen og Mikkel B Munkvold 

Danser Videre - Maja Freiberg

Fri - Anna Silgjerd Monstad

Creative film camp - Urban Hands

Dødsdømt - FilmRookies med BUT og Filmavdelingen 

Home Base Filmverksted, Screen Story - Sondre Helmen

Antall: 120 stk.

Fra filmen Lotterleben av Sofie B Løvereide.

FilmRookies 2022.

Filmkappløpet: 16-35 år, 40 stk

KFUM Haugesund: 19-25, 5 stk
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HOSPITERING

2022 har vært et rekordår for hospitering. 20 unge talenter har fått 
teste ut hva det vil si å jobbe i filmbransjen gjennom ordningen. 
De fleste funksjoner er representert - klipp, grade, foto, lyd, lys, 
produsent, scenografi, script og prod.ass. m.m. Dette er en viktig 
ordning for å sikre rekruttering til bransjen, og noen av talentene 
har endt opp med fast jobb etter hospiteringen. Det er en fin måte 
for talentene til å teste ut filmfaget og produsentene får se om 
hospitanten passer inn i selskapet. Budsjettet ble økt flere ganger 
i løpet av 2022 og endte opp på nesten kr 700 000 i tildelte midler.

Antall: 19-39 år, 20 stk.
Chis Saurdal med klapper under innspilling av Evy & Alltid

Lina Helvik 
Rudi Dickstein
Sondre Helmen
Hanne Norås
Ole Bentsen 
Tomine Hetland
Peter Gupta
Sonia Schiavone
Benjamin Voll Laate
Chris Saurdal
Jakub Burzynski
Bård Rudi
Amalie Mikkelsen Vere
Sindre Hjelmen
Tore Myrstad
Lorena Santos
Giancarlo Gutierrez
Hilde Horpestad
Victoria Langøy
Filip Haaland

Junior produsent
Innsp.ass.
Lys
Art department
Lyd
Kostyme
Foto/klipp
Junior produsent
Foto/klipp
Script-assistent
Klipp
Klipp
Produksjon/manus
Klipp
Foto
Prod.ass.
Lysassistent
Foto/klipp
Prod.ass/rekv./scenografi
Junior produsent

73 Eyes
Filmavdelingen
Filmavdelingen
Noet 
Filmavdelingen 
Noet
Filmavdelingen
Piraya
Filmavdelingen
Chezville
Filmhimmelen
Filmhimmelen
Salto Film
Filmavdelingen
Chaperone
Chaperone/Noet
Chaperone/Noet
Filmavdelingen
GOfilm
Tallfilm

David Leader 
Jan Jonassen
Tor Bjarne Vestad
Lina Helvik 
Kristoffer Gjøsund
Ragnhild Anda Tengesdal
Bjørn Eivind Aarskog
Torstein Grude
Eirik Fosse
Madeleine Fant
Bjørn Eivind Aarskog
Bjørn Eivind Aarskog
Espen Andersen Lervaag
Eirik Fosse
Haavard Hana
Frida Feline Nilsen
Sander Eriksen
Eirik Fosse
Lina Helvik
Siw Angell-Olsen

HOSPITANT FUNKSJON MENTOR SELSKAP
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FILMKRAFT TALENT 2021

DØDSDØMT
Manus av Vilde Bakkevig

Regi Linn Therese Rosland Olderkjær

Regi Filip Haaland

Regi Sander Lid Fiskå

Regi Vilde Bakkevig

2022
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DØDSDØMT - FilmRookies 2022
Ansvarlig produsent: Filmkraft Talent
Utøvende produsent: Filmavdelingen AS 
Manus og opphavsrett: Vilde Bakkevig

Manuset till Dødsdømt er skrevet av Vilde Bakkevig fra Haugesund. 
Hun vant manuskonkurransen blandt flere gode bidrag og fikk sin 
historie filmet i fire versjoner.. 

Filmavdelingen med produsent Eirik Fosse  var utøvende produsent 
for andre året på rad. Som en del av læringsprossen organiserte 
og fasiliterte Filmavdelingen workshops i alle fagfunksjoner under 
veiledning av erfarne mentorer. Innspilling av alle de fire filmene ble 
gjort samme dag med to filmcrew. Regnværet gjorde forholdene 
litt vanskeligere, men slik er det med filmproduksjon når man 

filmer utendørs. Postproduksjon ble gjennomført mot slutten av 
sommeren og tidlig høst. Også i klippen fikk talentene verdifull 
opplæring av erfarne veiledere fra filmbransjen.

Deltakere: 30 

Beatrice Rose Thropp

Linn Mæland Lode,

Eva Harboe

Sander Skarås Pedersen

Jakob Bowitz

Bård Rudi/Eva Harboe

Anakin Bjelland

Team Vilde & Team Sander

Foto

Lyd

Innspillingsleder

Sminke/kostyme

Lys

Klipp/grade

Prod.assistent

Leif Inge Johnsen/Alexander Svanes

Sai Pranaw Akella

Eva Harboe

Sander Skarås Pedersen

Marius Nordbø

Jørgen Erikson/Katernya Volynets

Anakin Bjelland

Team Filip  & Team Linn-ThereseFunksjoner Mentorer

Nils Petter Devold Midtun

Kristoffer Gjørsund

Jan Jonassen

Sian Elvy

Nils Petter Devold Midtun

Jon Brekke

Eirik Fosse

Regi/skuespill: Per Kjerstad

Joakim Auestad
Brage Haarr Drugli
Ragnhild Faret
Alva Gjerstad-Sørensen
Lotta Hovland
Amund Hult-Tjore
Frøya  Iversen Hopsdal
Martin Bakkehaug Johnsen

Kristoffer Lycke Abrahamsen
Otto Georg Valtteri Meringdal
Mille Sletthaug
Henry Strøm
Alma Lykke Tjemsland
Sofie Kristine Wigelius
Sondre Øglænd Jordal
Julie toppe Johansen

Skuespillere fra Barne- og ungdomsteateret
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2022

Manus & regi av Sondre Helmen
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HOME BASE - Filmverksted 2022
Ansvarlig produsent: Filmkraft Talent
Utøvende produsent: Screen Story Film og TV AS 
Manus, regi og opphavsrett: Sondre Helmen

Manuset bak «Home Base» er basert på vinnerpitchen til Sondre 
Helmen fra Filmkraft Talent sin pitchekonkurranse november 
2021.I første fase av prosjektet fikk han manusveiledning 
av fiksjonskonsulent i Filmkraft Linda May Kallestein. Da ble 
grunnlinjene for historien lagt og Sondre ble utfordret på hva han 
egentlig ville formidle med sin film. Nils Petter Devold Midtun var 
Sondre sin regimentor. Dette ble en god match fordi Nils Petter 
har mye kunnskap om foto og lys, som er hovedinteressefeltene til 
Sondre. Det la et godt grunnlag for hvordan man jobbet sammen 
med regioppgaven.

Syv unge talenter som er på vei inn i bransjen deltok i årets 
prosjekt.  De har fått prøve seg i valgfrie fagfunksjoner under kyndig 
veiledning av erfarne mentorer. Den aller største utfordringen har 
vært på få de unge talentene til å prioritere Filmverksted foran alt 
annet de holder på med på fritiden. I en filmproduksjon med 1-2 
opptaksdager er det ikke rom for endringer like før kamera går. Det 
er også en erfaring å ta med seg videre for unge talenter.

Som en del av Filmversted ble det arrangert workshops i alle 
aktuelle fagfunksjoner, hvor man fikk grunnleggende kunnskaper 
fra erfarne filmarbeidere.

Deltakere: 10

Produsent

Regissør

Fotograf

B-foto

Lyd

Lys

Innspillingsleder

Rekvisitør

Kost/mask

Klipp/grade

Lydetterarbeid

Prod. ass

Lisa Ravna Rørmoen

Sondre Helmen

Alexander Svanes

Linn Therese Rosland

-

Fredrik Slabinski

Eva Harboe

Sander Pedersen

Sander Pedersen

Eva Harboe

-

Anankin Bjelland

Gunhild Oddsen

Nils Petter Devold Midtun

Øystein Eldholm

Øystein Eldholm

Anita Aase

Øystein Eldholm

Siw Angell Olsen

Michael Wallin

Michael Wallin

Pål Berg Mortensen

Anita Aase

Lisa Ravna Rørmoen

Funksjoner Talenter Mentorer
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ROGALERRET
Rogalerret er et sted hvor filmbransjen og et kulturinteressert publikum 
vanker side om side. Det vises klipp fra aktuelle filmer og filmskapere og 
skuespillere gir deg bakomfilmsnakk.  Fem Rogalerret ble arrangert i fjor 
-  to på Folken, ett på Sandnes Brygge og Bedehusets Bar & Bazar og det 
siste for året i sal 2 på KINOKINO. 

ROGALERRET 16. MARS  SANDNES BRYGGE
Programleder Terje Torkildsen

Hysj - Filmavdelingen
Gjester: Eirik Fosse og Pål Espen Kilstad

Trond Giske - Makta Rår  UpNorth
Gjest: Håvard Bustnes

Hvem Drepte Tina? - Filmhimmelen
Gjester: Bjørn Eivind, Marta Sæverud og Peter Gupta.

Publikum: 60 stk.

Fredrik S Hana vant ÅREST ÆRESPRIS og Maria Lavelle fikk pris som ÅRETS NYKOMMER under Rogalerret på KINOKINO 7.desember. Fredrik 
har hatt et utenomjordisk år med FROM.BEYOND, og Maria har gjort en stor innsats for å etablere en sterk filmbransje  på Haugalandet.
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ROGALERRET 17. MARS  
BEDEHUSETS BAR & BAZAR
Programleder Linda May Kallestein

Samme program som på Sandnes Brygge dagen før, men 
Trond Giske - Makta Rår ble byttet ut med Holy Jail av den 
Haugesundbaserte produsenten Maria Lavelle som var 
gjest på scenen i Haugesund.

Publikum: 40 stk.

Alt du elsker - The Oslo Com-
pany
Gjest: Stian Kristiansen

Attila - Tallfilm
Gjester: Kristoffer Lycke Abra-
hamsen, Fredrik Lillegraven 
og Siw Angell-Olsen.

Publikum: ca 50 stk.

ROGALERRET  1. JUNI FOLKEN
Programleder Terje Torkildsen

The New Greatness Case - 
Piraya
Gjest Torstein Grude

Supurbia - 73 Eyes
Gjester Alexander 
Gudmestad, David Leader og 
Lina Helvik

ROGALERRET 21. SEPTEMBER  FOLKEN
Programleder Terje Torkildsen

Si Ingenting - Goodtime Pictures
Gjester: Søren Sussemiehl Jensen, Rolv Lyssand

FROM.BEYOND - Perdurabo
Gjester: Fredrik Hana, Jamie Turville, Maria Wespestad

Thomas Mot Thomas - Maipo
Gjest: Jakob Rørvik

Publikum: ca 45 stk.

Ska Sei  GHM Film
Gjester: Geir Mæland, Turid 
Johansen, Sine Grønnestad.

Kvarg  Mats Kastellet
Gjest: Mats Kastellet

Publikum: ca 50 stk.

ROGALERRET  7. DESEMBER KINOKINO
Programleder Terje Torkildsen

Kampen om Narvik 
Nordisk Film
Gjest Live Bonnevie

Evy & Alltid  
Chezville/Einar FIlm/NRK
Gjester Silje Salomonsen. 
Arild Ø Ommundsen, 
Malene Wadel
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FESTIVALER & KONVENT
Filmfestivaler er en viktig del av filmens etterliv. Spesielt kortfilmer nyter 
godt av mange festivaler både i Norge og i utlandet, og en festivalpris i 
beltet kan bety mye for videre festivalliv og distrubusjon i andre kanaler. 
Her er festivaler hvor Filmkraft hadde en rolle, eller hvor filmer fra Rogaland 
stod på programmet.

DEN NORSKE FILMFESTIVALEN
NORDIC HOUR

Filmkraft inviterte til Happy Hour for bransjen hvor de fikk 
servert lokal tapas og dertil drikke. Rundt 100 var til stedet 
under vår nordiske time for bransjemingling.

Antall deltakere 100
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KORT FRA ROGALAND

Programmet ble vist på EDDA 
Kino, hvor alle filmskaperne 
ble presentert og mottok 
blomster og applaus.

Før visningen arrangerte vi 
bransjetreff på To GLASS.

10 lag hadde meldt seg på til årets Filmkappløp i Haugesund.. 
Teamet for konkurransen var FRI. Filmene ble vist på Lille Mari-
tim søndag ettermiddag til stor jubel fra deltakerne. Årets jury 
bestod av talentrådgiver Geir Petter Røssland, bransjerådgiver 
Kaia Høidalen, filmkonsulent Linda May Kallestein og Eivind 
Juul Wibe fra Appex. Sistnevnte stod for alt det praktiske 
knyttet til innsending og sjekk av filmer. Det ble kåret i alt 3 vin-
nere i kategoriene Proff, Talent og Joker. Nils Roberts vant årets 
Proffpris, Anna Monstad stakk av med prisen i talentkategorien 
og Thomas Mortveit ble tildelt Jokerprisen. Årets Filmkappløp 
fikk også en internasjonal dimensjon med to kortfilmer laget av 
skoleelever fra Portugal i et impromptu sideprogram.  

FILMKAPPLØPET

NEW NORDIC FILMS

Daglig leder, filmkonsulent på fiksjon og bransjerådgiver var 
til stedet på New Nordic Films sammen med følgende av 
regionens bransjeaktører som deltok på stipend fra Filmkraft: 
Siw Angell-Olsen fra Tallfilm, Maria Lavelle fra Noet, Odveig 
Klyve fra Fakkelfilm, Eirik Fosse fra Filmavdelingen, David 
Leader fra 73 Eyes, Daniel Nils Roberts og Thomas Mortveit. 
Bjørn Eivind Aarskog fra Filmhimmelen ble forhindret i å delta. 
New Nordic Films kunne by på spennende program med 
politiske debatter, filmer, pitcher av nye nordiske prosjekter, 
en-til-en-møter, nettverking og visning av work-in-progress 
prosjekter som snart kommer på kino og strømmetjenester. 
Hektiske dager med mye faglig påfyll i et Haugesund som viste 
seg fra sin beste side.

Et feststemt publikum fikk 
med seg den tradisjonsrike 
Amdandautdelingen fra Fes-
tiviteten i Haugesund. Her er 
noen av prisene som ble delt 
ut:

Beste norske kinofilm:
Verdens verste menneske

Beste kvinnelige skuespiller:
Renate Reinsve for Verdens 
verste menneske

AMANDASHOW

Beste mannlige skuespill-
er:
Pål Sverre Hagen for The 
Middle Man

Beste dokumentarfilm:
Nattebarn 

Beste barnefilm:
Tre nøtter til Askepott

Program

Hysj
Pane
IN SOMNIUM
Noen
Supurbia
FROM.BEYOND
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BRANSJEPRAT BEDEHUSETS BAR & BAZAR

Tradisjonen tro kickstartet Filmkraft sin tilstedeværelse på 
årets festival med bransjeprat i Nordfylket på Bedehusets Bar & 
Bazar. Arrangementet har blitt en viktig møteplass, ikke bare for 
å opprettholde en åpen og uformell dialog mellom Filmkraft og 
bransjen i Bordfylket, men også for å styrke samholdet og legge 
til rette for nye relasjoner for aktørene på Haugalandet. Møtet 
resulterte i konkrete forslag til tiltak for å styrke kompetansen 
i bransjen. 

Deltakere: 20 stk

INT.  FILM FESTIVAL MANHATTAN
Sander Lid Fiskå vant pris for Beste Kortfilm under International 
Film Festival Manhattan NYC med Filmverksted 2020-filmen 
Neste Dør (Next Door).

International Film Festival Manhattan er en liten festival, men 
den gir kortfilmere fra hele verden en visningsarena og fører 
filmskapere sammen. Det er verdifullt.

DOKUMENTARKONVENTET
Daglig leder og bransjerådgiver deltok på Dokumentarkonven-
tet 12. og 13. desember. Prosjektene som ble presentert fra 
vår region var Anders & Mathis av Kråkevik Film og Utenfor av 
Screen Story Film & TV. 

Et utvalg av produksjonsselskaper og regissører deltok på Do-
kumentarkonventet på stipend fra Filmkraft: Filmhimmelen, 
Screen Story Film & TV, Piraya Film, Tempo Film og Ronak 
Naderi. 

SIGNATURPITCHEN
KORTFILMKONVENTET I TRONHEIM

Lina Helvik vant Signaturpitchen 2022. Hun tok seieren og 
premien på kr 70.000 under en digital signaturpitch. 

Juryen bestod av manusforfatter og regissør Jerry Carlson, 
produsent fra Oslo Pictures og Punkt Film Renée J.H. 
Mlodyszewski og programansvarlig i Tribeca Film Benjamin 
Thompson.

I forkant av pitchen benyttet Lina Helvik seg av vår online pitche-
veiledning fra Sibylle Kurz. Du kan lese mer om ordningen



41ÅRSRAPPORT 2022

KORTFILMFESTIVALEN 
I GRIMSTAD

Emilie Sofie Johannesen deltok med filmen Gråstein (Pepples) 
under Kortfilmfestivalen i Grimstad. Filmen er et resultat av 
Filmverksted 2022 med Tallfilm som utøvende produsent.

Filmavdelingen deltok i hovedprogrammet med kortfilmen 
Hysj. Der deltok også More Woman, More Cry av Anne 
Haugsgjerd, produsert av Incitus, og filmen vant Terje Vigen-
prisen.

NORDISK PANORAMA

Nordisk Panorama i Malmø er en viktig arena for produsenter 
og regissører. Festivalen er fremtidsrettet med et sterkt fokus 
på nettverking, nye stemmer og internasjonalt samarbeid. 
Fra Filmkraft deltok filmkonsulent Linda May Kallestein og 
bransjerådgiver Kaia Høidalen. Filmkraft hadde to filmer med i 
programmet: FROM.BEYOND og Gråstein i New Nordic Voice. 
FROM.BEYOND vant prisen for beste nordiske kortfilm.
Torstein Grude og Andrei Nekrasov fra Piraya Film deltok som 
observatører på forumet med prosjektet IKEA. Bjørn Eivind 
Aarskog fra Filmhimmelen hadde møter med potensielle 
salgsagenter for sin film «Hvem drepte Tina?»
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IDFA
Daglig leder og bransjerådgiver reiste på studietur til IDFA med fem 
dokumentarfilmskapere fra Rogaland på stipend fra Filmkraft. IDFA er 
verdens største og kanskje viktigste dokumentarfilmfestival som går av 
stabelen hvert år i Amsterdam. 

Fra venstre Arne Gunnar Olsen, Julia Joner, Kaia Høidalen, Bjørn Eivind Aarskog, Ronak Naderi, Søren Sussemiehl Jensen og Anne Lærdal.

Formålet med reisen var å styrke kompetansen til våre lokale 
produsenter, samt gi de muligheten til å utvide sitt nettverk både 
nasjonalt og internasjonalt. Programmet skulle sikre deltakerne 
faglig påfyll i form av ekspertmøter og kuraterte bransjesamtaler, 
men også gi rom for å delta på filmvisninger og sosiale 
arrangementer. 
 
Forumet var i år flyttet til ærverdige Felix Meritis og filmskaperne 
ble invitert av festivalen til en eksklusiv omvisning i de nyrenoverte 
lokalene. Delegasjonen fikk anledning til å delta på flere interessante 
Industry talks med internasjonale eksperter tilpasset den enkeltes 
ønsker og behov.  
 
Filmkraft arrangerte en middag for deltakerne på lørdagen og vi 
hadde faste møtepunkter gjennom hele festivalen. Samtlige var 
invitert på Happy Hour i regi av de skandinaviske filminstituttene 
og til NFIs årlige bransjemiddag. Begge er viktige møtesteder hvor 
norsk og internasjonal filmbransje møtes for nettverking og mulige 
fremtidige samarbeid.
 
Screen Story ved produsent Thorvald Nilsen og regissør Zaradasht 
Ahmed pitchet prosjektet Løvene ved elven Tigris på Producers 
Connection/IDFA Forum. Pitchen ble etterfulgt av mange nyttige 
møter med potensielle samarbeidspartnere. Det er kun et fåtall 
prosjekter som blir tatt ut til forumet, så det er stort at et prosjekt 
fra Rogaland er med.  
 
Filmkraft deltok også på en gripende testvisning av 5 Seasons of 
Revolution hvor Piraya Film er co-produsent. Filmen ble senere tatt 
ut til prestisjetunge Sundance i 2023.
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Thorvald Nilsen og 
Zaradasht Ahmed på IDFA.

Omvisning på Felix Meritis hvor årets 
Forum fant sted.

Den vakre storsalen på Tuschinski.Industry Talk med Laura Poitras og 
ICFOR: Filmakers at risk.

Den årlige NFI middagen et treffpunkt for 
norsk og internasjonal dokumentarfilm-
bransje.

Bjørn Eivind Aarskog under Industry Talk: 
How to work with a sales agent.

Klar for filmen Apolonia som vant prisen for 
Beste Film under IDFA.
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NORDOC 2022

NORDOC er et er samarbeidsprosjekt mellom Filmkraft, 
Vestnorsk filmsenter og Østnorsk filmsenter, hvor Filmkraft står 
som prosjekteier. Dette er tredje gangen NORDOC arrangeres og 
hovedmålet er å heve våre regionale dokumentarprodusenter 
opp til et internasjonalt nivå. Mikael Opstrup har vært med 
siden oppstarten i 2017 og han var gruppeleder for alle tre 
samlingene.  
 
Deltakere og prosjekter for denne runden:
Produsent: Marie Helene Høyberg med prosjektet Between 
Siblings
Produsent: Vegard Lund Bergheim med prosjektet WarFun
Produsent: Siw Angell-Olsen med prosjektet My Imaginary 
World
Produsent: Søren Sussemiehl Jensen med prosjektet Sylvia 
Rafael
Produsent: Lilian Løvseth med prosjektet Hooked
Produsent: Mari Nilsen Neira med prosjektet War on Rails

Oppsettet var likt som tidligere år og tre samlinger ble 
gjennomført i løpet av 2022. Første samling ble arrangert av 
Østnorsk filmsenter og tok for seg idé og prosjektutvikling og 
hvordan finne filmens DNA. Ekspert Iikka Vehkalahti gikk grundig 
inn i alle prosjektene, både i gruppe og i en-til-en møter. Vestnorsk 

filmsenter var ansvarlig for gjennomføringen av samling 2 som 
omhandlet produksjon, co-produksjon og finansiering. Ekspert 
Ove Jensen gikk i dybden på hva en co-produksjon faktisk er 
og mulighetene for co-produksjon i Europa. Den tredje og siste 
samlingen ble arrangert av Filmkraft og hadde fokus på pitch 
og salg. Ekspert Gitte Hansen gikk igjennom distribusjon og 
salg både i gruppe og individuelle møter. Det ble lagt stor vekt 
på pitchetrening og bearbeiding av prosjektene. Samlingen ble 
avrundet med at alle produsentene pitchet sitt prosjekt for et 
eksternt panel med påfølgende individuelle møter. 

Årets NORDOC-panel bestod av: 
Charlotte Gry Madsen (SVT), Fredrik Færden (NRK), Karolina 
Lidin (Nordisk Film & TV Fond), Kim Christiansen (DR Sales) og 
Tore Tomter (Altibox) 

Rogaland Fylkeskommune, Utenriksdepartementet og Norsk 
filminstitutt var bidragsytere, sammen med samarbeidspartnere 
i prosjektet. Vi planlegger å gjennomføre en evaluering av 
prosjektet i løpet av 2023. 

Deltakere: 6 stk
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KAPITTEL

Kapittel, Stavanger internasjonale festival for litteratur og yt-
ringsfrihet, ble arrangert 21. - 25. september. På festivalens 
eget dokumentarprogram Kapittel Film stod Odveig Klyves 
kortdokumentar VIEW på programmet. Etter visningen var det 
en paneldebatt om cruisenæringens betydning og inngripen i 
et lokalmiljø. 

Publikum: 38 stk

KÅKÅnomics

For første gang hadde KÅKÅnomics i år et eget filmprogram, 
hvor bl.a. Pirayas dokumentarfilm The New Greatness Case 
ble vist. Torstein Grude deltok i en innledning før filmvisning 
som var i kinosalen til Norsk Oljemuseum i Stavanger.

Publikum: 40 stk

FILMKULTURELLE TILTAK

UTEKINO I HAUGESUND

Under Den Norske Filmfestivalen ble det arrangert utekino på 
kaien i Haugesund. Daglig leder i Filmkraft åpnet ønsket vel-
kommen og innledet  til visningen av Benny og Mongoland.

Arild Østin Ommundsen, Pål Jackman og Silje Salomonsen 
var til stede.

Forestillingen var åpent for alle.

Publikum: 150 stk
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Attila produsert av TALLFILM har deltatt under BFF i Kristiansand 2022, Giffoni Filmfestival 2022. og DKS 2022 
og 2023.
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AV-TILDELINGER 2022

KORT FIKSJON

UTVIKLING

E det muligt (Mellomsteget)

Mangfold

Baking Bad

Dommen

Obskurum

Ole (Mellomsteget)

Hoochie Coochie Men

Regn (arb.tittel)

Zerya (Mellomsteget)

Noet AS

Filmavdelingen AS

Shady Shades AS

Mads Eriksen Forfatter

Grape Care Media AS

What The Film AS

Nitten90 AS

Eirik Heggen Animasjon & Illustrasjon

Cetinkaya Zago

kr

kr

kr

kr

kr

kr

kr

kr 

kr 

100 000

50 000

30 000

20 000

100 000

50 000

50 000

20 000

48 588

PRODUKSJON

Krokodillefittelippeskinn (Filmbalanse)

Fugler

Dapdune Road (Mellomsteget)

E det muligt (Mellomsteget)

Endling

Lillesøster

Tallfilm AS

Von Mørner AS

Foton4 Film AS

Noet AS

Chezville AS

OPPHEIM FILM PRODUCTION AS

kr

kr

kr

kr

kr

kr

550 000

300 000

100 000

600 000

290 000

125 000
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LANG FIKSJON

UTVIKLING

Perfect Child (Mellomsteget)

Villig utvikling fase 2 (Mellomsteget)

Hverdagshelt (Mellomsteget)

Til helvete med stil

Kommunen (Mellomsteget)

Kjelleren i taket (Arb.tittel)

C+S (Camilla og Sofie) (Mellomsteget)

Thea & Tobias og det Magiske Kameraet

Grevlingene

Vidunderland

Incitus AS

Filmavdelingen AS

C. A. LENDE PUBLISHING

PÅL JACKMANS WUNDERKAMMER

Noet AS

Garcia De Presno Film

JMG Stories AS

Fredrik Holmen Lillegraven

73 Eyes Film Production AS

Chezville AS

kr

kr

kr

kr

kr

kr

kr

kr 

kr

kr

150 000

300 000

95 000

100 000

380 000

75 000

50 000

50 000

450 000

350 000

DOKUMENTAR

UTVIKLING

Ung og farlig (serie)

The Kings of Nothing

Løvene ved elven Togris

Piraya 2019-4 (utvikling 3)

The Whale Mystery

Nord av Nord (Mellomsteget)

Sylvia Rafael

Min Fantasivenn/Jakten på Barnaland

Skjelv du på handa, Vladimir?

Drømmer i minefeltet

Filmhimmelen-22573

Novemberfilm AS

Fredrik Sundsteigen Hana

Screen Story Film og TV

Piraya Film AS

Von Mørner AS

Barba AS

Goodtimes Stavanger AS

Tallfilm AS

Fakkelfilm AS

Tallfilm AS

Filmhimmelen 1 AS

kr

kr

kr

kr

kr

kr

kr

kr 

kr

kr

kr

100 000

100 000

200 000

235 000

140 000

100 000 

220 000

100 000

100 000

100 000

250 000

(Mellomsteget)
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DOKUMENTAR

UTVIKLING

Piraya 2022-4

Tilknytning og løsrivelse

Hullet i magen (Filmbalanse)

Sealand: The Battle for the World’

Pole to pole (serie)

Welcome to Bryne (serie)

Sort Svane

Utenfor

Piraya 2022-7

Byen og Katedralen

Filmhimmelen-22573

Piraya Film AS

Incitus Film AS

MYSELF NADERI

Daniel Nils Roberts Film

Chaperone AS

Chaperone AS

Von Mørner AS

Von Mørner AS

Piraya Film AS

Nuten AS

Filmhimmelen 1 AS

kr

kr

kr

kr

kr

kr

kr 

kr

kr

kr

kr 

100 000

100 000

100 000 

100 000

20 000

20 000

300 000

200 000

400 000

200 000

350 000

Smallest Country

PRODUKSJON

Skjelv du på handa, Vladimir

Tilbake til lyden

Fjellets Frivillige

Piraya 2022-1 - Farming the Revolution

Piraya 2020-1

Si ingenting 

Nesten et menneske

Pane

Ska sei (Mellomsteget)

Winning Hearts and Minds

Sameaspiranten (Serie, Mellomsteget)

Eksponert (serie)

Fakkelfilm AS

Piraya Film AS

SRS Media AS

Piraya Film AS

Piraya Film AS

Goodtimes Stavanger AS

Von Mørner AS

Fakkelfilm

GHM Film AS

Von Mørner AS

Voss Media AS

Screen Story Film og TV

kr

kr

kr

kr

kr

kr

kr

kr 

kr

kr

kr 

kr

100 000

100 000

300 000

250 000

350 000

250 000

150 000

200 000

150 000

200 000

500 000

600 000
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PRODUKSJON

Ska sei

Utenfor

Renessanseprinsen

Hvem drepte Tina?

GHM Film AS

Screen Film og TV AS

Screen Film og TV AS

Filmhimmelen 1 AS

kr

kr

kr

kr

375 000

300 000

500 000

350 000

SPILL

UTVIKLING

Oktopol - Creating Activity (Mellomsteget)

Rebot

Oktopol - Creating Activity (Mellomsteget)

Superclub Rivals (Mellomsteget)

OKTO Technologies AS

Bitbyte AS

OKTO Technologies AS

Superclub AS

kr

kr

kr

kr

100 000

100 000

400 000

400 000

“Supurbia”, var med på Den Norske Filmfestivalen og Pöff Film Festival 2022. I tillegg til det, har filmen nå fått distribusjon hos Aftenposten.
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EGEN FAGLIG UTVIKLING

FESTIVALDELTAKELSE

Berlinale

Barnefilmfestivalen

Barnefilmfestivalen 

Marche Du Film - Cannes 2022

Kortfilmfestivalen Grimstad

Cannes Film Festival

Kortfilmfestivalen Grimstad

Kortfilmfestivalen Grimstad

Kortfilmfestivalen Grimstad

Kortfilmfestivalen Grimstad

Kortfilmfestivalen Grimstad

Kortfilmfestivalen Grimstad

Fantasia Internatiopnal Film Festival

Kortfilmfestivalen Grimstad

Den Norske Filmfestivalen Haugesund

Giffoni Film Festival

New Nordic

Den Norske Filmfestivalen Haugesund

Oslo Pix Filmfestival/Nobels Fredssenter

Festival of Nations

SITGES – Int Fantastic Film Festival

Festivals of Nations

BIFF 2022

MipJR og Mipcom

Aesthetica Short Film Festival, York, UK

GHM AS

Fredrik Holmen Lillegraven

Mads Eriksen Forfatter

Birgitte Jean Allen

Tallfilm AS

GHM Film AS

Hjertefilm Pål Espen Kilstad

Filmavdelingen AS

Jan Jonassen

Chezville AS

Jon Brekke

Noet AS

Fredrik S Hana

GHM Film AS

Emilie Beck

Fredrik Holmen Lillegraven

Tallfilm AS

GHM Film AS

Piraya Film AS

Filmavdelingen AS

Fredrik S Hana

Hjertefilm AS

Piraya Film AS

GHM Film AS

Fakkelfilm AS

kr

kr

kr

kr

kr

kr

kr

kr 

kr

kr

kr

kr

kr

kr

kr

kr

kr

kr

kr

kr

kr

kr

kr

kr

kr

 

6 000

3 300

4 000

6 000

4 000

6 000

4 000

4 000

4 000

4 000

4 000

2 912

6 000

4 000 

4 000

6 000

4 000

4 000

4 000

6 000

6 000

6 000

1 500

6 000

6 000



53ÅRSRAPPORT 2022

FESTIVALDELTAKELSE

Dokumentarkonventet

POFF Short Film Festival, Estland

IDFA 2022

Lublin Film Festival

Ronak Naderi

Alexander Gudmesatd

Piraya Film AS

Filmavdelingen AS

kr

kr

kr

kr

5 600

6 000

6 000

12 000

DELTAKELSE PÅ KURS, WORKSHOPS, SEMINARER O.L.

NORDOC

Beste Praksis - Møt Filmkraft

Documentary Campus Masterschool 1

GDC

Spillkonventet 2022

Spillkonventet 2022

Documentary Campus Masterschool 2

Consept Art Workshop

BP - Prosjektledelse Lange Formater

Mesterklasse karakterutvikling

Julekalenderseminar NRK

New Nordic Films

NORDOC Vestland, samlig 2

New Nordic Films

Documentary Campus Masterschool

Grow- Production Budgeting & Scheduling

Sitges Int. Fantastic Film Festival 

Dokumentarkonventet 2022

Dokumentarkonventet 2022

Fagsamling Altibox

Den Gode Arbeidsavtalen

Goodtimes Stavanger AS

Noet AS

Daniel Nils Roberts Film AS

OKTO Technologies AS

Misc Games AS

Yasemin Hamurcu

Daniel Nils Roberts Film AS

OKTO Technologies AS

Noet AS

Noet AS

Noet AS

Filmhimmelen

Tallfim AS

Fakkelfilm AS

Daniel Nils Roberts Film AS

Helvik Film

Michael Wallin Haugaard

Tempo Film AS

Screen Story Film og TV 

Noet AS

Noet AS

kr

kr

kr

kr

kr

kr

kr

kr

kr

kr

kr

kr

kr

kr

kr

kr

kr

kr

kr

kr

kr

3 391

545

5 846

20 000

4 000

4 000

6 000

10 000

520

545

3 162

2 915

1 600

4 000

12. 617

4 000

6 000

 5 962

5 000

480

680
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DELTAKELSE PÅ KURS, WORKSHOPS, SEMINARER O.L.

Dokumentarkonventet 2022

Den Gode Arbeidsavtalen

Konsoll 2022

Dokumentarkonventet 2022

Dokumentarkonventet 2022

Dokumentarkonventet 2022

Arbeidsvarslingskurs 1

Dokumentarkonventet 2022

Dokumentarfilmkonventet

Screen Story Film og TV AS

Mustafa Battal

OKTO Technologies AS

Filmhimmelen 1 AS

Piraya Film AS

Screen Story Film og TV AS

Chaperone AS

Joakim Hauge Vocke

Von Mørner AS

kr

kr

kr

kr

kr

kr

kr

kr

kr

4 812

500

12 000

6 500

6 500

4 600

2 750

4 000

4 000

DELTAKELSE PÅ FINANSIERINGSFORUM, MARKED O.L.

Fiction Norway

Pitch under Our Stories our Future

Mecas

Doc Norway Market

New Nordic

Nordisk Panorama Forum

Observer, Nordisk Panorama Forum

IDFA 2022

Gary Cranner

Gary Cranner

Gary Cranner

Piraya Film AS

Leader Films, David Leader

Piraya Film AS

Filmhimmelen 1 AS

Screen Story Film og TV

kr

kr

kr

kr

kr

kr

kr

kr

6 000

4 000

6 000

8 000

4 000

12 000

6 000

20 000

FESTIVALDISTRIBUSJON

Siste Akt

Beyond the Summit

Piraya 2021-3 The New Greatness

Den Dubiøse Bestefaren

Supurbia

FROM.BEYOND

Screen Story Film og TV

Filmavdelingen AS

Piraya Film AS

Walters Film AS

73 Eyes Film Production AS

Perdurabo Productions AS

kr

kr

kr

kr

kr

kr

10 000

10 000

10 000

10 000

10 000

10  000 
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PROFFVEILEDNING

Pitch - Signaturpitchen

Pitch - Sangene er forandret

Pitch - Thea & Tobias og det Magiske Kameraet

Pitch -  Whitewash

Pitch - Drapene i Elefantgresset

Pitch - IKEA

Produsent/fiksjon  - Holy Jail

Pitch - Thea & Tobias og det Magiske Kameraet

Dramaturgi/dokumentar - Ska Sei

Produsent/fiksjon - På kanten av stupet

Produsent/dokumentar - North of North

Dramaturgi/fiksjon - Hverdagshelt

Produsent/doku - Drømmer i minefeltet

Dramaturgi/fiksjon - Good Greed

Dramaturgi/fiksjon - Siste Tur

Dramaturgi/fiksjon - Psykodrama

Dramaturgi/fiksjon - C+S

Produsent/fiksjon - Villig

Produsent/fiksjon - Jéren

Dramaturgi/fiksjon - Krokodillefittelippeskinn

Dramaturgi/fiksjpn

Produsent/fiksjon - Grevlingene

Dramaturgi/dokumentar - Draumen

Dramaturgi/fiksjon - Alene Mot Fallet

Lina Helvik

Odveig Klyve & Fredrik Dale Vedolm

Fredrik Lillegraven

Torstein Grude

Siw Angell-Olsen

Torstein Grude

Maria Lavelle

Fredrik Lillegraven

Geir Helge Mæland

Onar Stangeland

Anders Heide

Christer Lende

Siw Angell-Olsen

Bjørn Eivind Aarskog

Fredrik Lillegraven

Ole Christoffer Ertvaag

Emilie Sofie Johannesen

Eirik Fosse

Maria Lavelle

Siw Angell-Olsen

David Leader

David Leader

Arne Gunnar Olsen

Tobias Aksdal

kr

kr

kr

kr

kr

kr

kr

kr

kr

kr

kr

kr

kr

kr

kr

kr

kr

kr

kr

kr

kr

kr

kr

kr

7 127

3 000

3 000

3 000

5 000

2 000

8 400

3 000

6 300

8 400

9 000

12 000

1 800

12 000

12 000
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STYRETS REDEGJØRELSE 2022 

Filmkraft Rogaland AS    -    Adresse: Olav Kyrres gate 5, 4307 Sandnes    -    Org.nr: 990.279.772 MVA 

Virksomhetens art 
Filmkraft Rogaland AS er et selskap av ideell karakter som 
har som formål å bidra med finansiering til utvikling av film, 
spill og serier og videreutvikling av disse næringene for å gi 
kontinuerlig virksomhet og økt verdiskapning i Rogaland. 
Selskapet forvalter midler til utvikling og produksjon av 
kortfilm og dokumentar, utvikling av lang fiksjon og spill, 
lansering/distribusjon av film, filmkulturelle tiltak, samt 
kompetansehevende tiltak og talentutvikling. 

Filmkraft ble stiftet i 2006, og er eid av Rogaland 
fylkeskommune (50%), Stavanger kommune (25%), Sandnes 
kommune (20%) og Haugesund kommune (5%). 
Kontoradressen er i Sandnes kommune. 

Utvikling i resultat og økonomisk stilling  
Driftsinntektene var i 2022 kr. 23 514 280 sammenlignet 
med kr. 20 668 929 i 2021. Økningen kommer hovedsaklig 
fra økte tilskudd fra KUD/NFI, både gjennom de generelle 
tilskuddene og gjennom øremerkede prosjektmidler. I 
tillegg kom det en generell økning i eiernes driftstilskudd 
tilsvarende prisøkningen året før.  

Etter to år med pandemi ble det planlagt et høyt 
aktivitetsnivå for 2022, hvor det ble kalkulert med 
underskudd. Når det da likevel ble et overskudd på kr. 
1 744 501 (sammelignet med kr. 2 476 778 året før), skyldes 
dette at aktivtetsnivået ble mindre enn planlagt, og at det 
var flere prosjekter som ikke ble gjennomført enn det som 
ble lagt til grunn for 2022. 

Styret har for 2023 vedtatt å videreføre fjorårets 
nyskapning med øremerkede AV-midler rettet mot 
mangfold og likestilling (Filmbalanse) og nye stemmer 
(Mellomsteget). Kr. 1 500 000 settes av til Filmbalanse, og 
kr. 3 000 000 til Mellomsteget. I sistnevnte ordning/beløp 
inngår også kr. 1 000 000 fra Altibox i forbindelse med en 
toårig avtale som ble inngåttt med dem for 2022/2023. I 
samråd med Filmkrafts eiere har styret også vedtatt å bruke 
3 000 000 av Filmkrafts frie midler til et enkelstående 
produksjonstilskudd innenfor langfiksjon, ved å invitere 
Rogalands filmbransje til en pitchekonkurranse høsten-23.  

Totalkapitalen var kr. 14 176 682 ved utgangen av året, opp 
fra kr. 13 375 633  i 2021. Egenkapitalen pr. 31.12.2022 var  
kr. 6 465 093, mot kr. 4 720 592 året før. Med de 
øremerkede spesialtiltakene som beskrevet i forrige avsnitt 
er det realistisk med et regnskapsmessig underskudd i 
2023. Egenkapitalen vil da ihht plan reduseres frem mot 
neste årsskifte. 

Selskapets drift  
I samsvar med regnskapsloven §3-3 bekreftes det at 
forutsetningene for fortsatt drift er tilstede. De øremerkede 
spesialtiltakene rettet mot mangfold, likestilling, nye 
stemmer og produksjon langfiksjon beregnes å gi selskapet 
et kalkulert underskudd i 2023. 

Det interne arbeidsmiljøet er godt. Det har ikke vært skader 
eller ulykker i Filmkraft-regi 2022, men sykefraværet har 
likevel vært ca. 8%. Dette skyldes i hovedsak én langvarig 
sykmelding av privat karakter. Det har i den forbindelse blitt 
leid inn ekstraressurser etter behov. 

Selskapet driver ikke med virksomhet som forurenser det 
ytre miljø i betydelig grad. 

Likestilling  
Styret er bevisst forventningene om likestilling både på 
arbeidsplassen og i det offentlige virkemiddel-apparatet. 
Styrets 5 medlemmer har bestått av 3 kvinner og 2 menn. 
Selskapet hadde gjennom året 4,9 årsverk fordelt på 4 
kvinner og 3 menn. I tillegg har det vært én på 
arbeidstrening. 

Rettvisende oversikt 
Styret mener det fremlagte resultatregnskapet og balansen 
med tilhørende noter gir en rettvisende oversikt over 
Filmkraft Rogalands eiendeler og gjeld, finansielle stilling og 
resultat. Styret kjenner ikke til forhold av viktighet når det 
gjelder selskapets stilling og resultat som ikke fremgår av 
resultatregnskapet og balansen. 

Det har etter regnskapsårets utgang ikke inntrådt forhold 
som etter styrets syn har betydning for vurdering av 
årsregnskapet. 

Sandnes, 31. mai 2023 

______________________ ______________________ 
Mariann Bjørnelv, styreleder Cille Ihle, styremedlem 

______________________ ______________________ 
Gunhild Oddsen, styremedlem Gaute Aadnesen, styremedlem 

______________________ ______________________ 
Stig Andersen, styremedlem Anne Lærdal, daglig leder 
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Til generalforsamlingen i Filmkraft Rogaland AS 

 
 
 
Uavhengig revisors beretning 

Konklusjon 
Vi har revidert Filmkraft Rogaland AS sitt årsregnskap som viser et overskudd på kr 1 744 501. 
Årsregnskapet består av balanse per 31. desember 2022, resultatregnskap for regnskapsåret 
avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige 
regnskapsprinsipper. 

Etter vår mening 

• oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav, og 
• gir årsregnskapet et rettvisende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2022 

og av dets resultat for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med 
regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. 

Grunnlag for konklusjonen 
Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre 
oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under Revisors oppgaver 
og plikter ved revisjonen av årsregnskapet. Vi er uavhengige av selskapet slik det kreves i lov, forskrift 
og International Code of Ethics for Professional Accountants (inkludert internasjonale 
uavhengighetsstandarder) utstedt av the International Ethics Standards Board for Accountants 
(IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. 
Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår 
konklusjon. 

Øvrig informasjon 
Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlige for øvrig informasjon som er publisert sammen med 
årsregnskapet. Øvrig informasjon består av styrets redegjørelse. Vår konklusjon om årsregnskapet 
ovenfor dekker ikke øvrig informasjon. 
 
I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese øvrig informasjon. Formålet 
er å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom den øvrige informasjonen og 
årsregnskapet og den kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen av årsregnskapet, eller 
hvorvidt øvrig informasjon fremstår som vesentlig feil. Vi har plikt til å rapportere dersom øvrig 
informasjon fremstår som vesentlig feil. Vi har ingenting å rapportere i så henseende. 
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Ledelsens ansvar for årsregnskapet 
Ledelsen er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet til Filmkraft Rogaland AS og for at det gir et 
rettvisende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er 
også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap 
som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.  
 
Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets evne til fortsatt drift og 
opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til 
grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avviklet. 
  
Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet 
Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig 
feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning 
som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti 
for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon som 
eksisterer. Feilinformasjon er å anse som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet 
kan forventes å påvirke økonomiske beslutninger som brukerne foretar basert på årsregnskapet. 
 
For videre beskrivelse av revisors oppgaver og plikter vises det til: 
https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger 
 
 
Stavanger, 31. mai 2023 
Erga Revisjon as 
 

 
Roar Velle 
Statsautorisert revisor 
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PRESSEOPPSLAG

26.09.2022, 09:01– Voksne menn synes filmen er skikkelig creepy
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ANNONSE

– Voksne menn synes filmen er skikkelig creepy
I «Now it’s dark» vandret en kvinne rundt i Stavangers gater gjennom en natt. Da regissøren ble
bedt om å lage en film til Highasakites nyeste album, oppsto en slags fortsettelse - men denne
gang er det datteren som vandrer til steder hun ikke burde vært.

Av Kine Hult
Journalist

Publisert: 23. august

 Det er noe veldig ekkelt ved å flørte med en 12 år gammel jente, selv om det
ikke er noe grafisk vemmas som vises, sier Arild Østin Ommundsen.

Vega Østin spiller hovedrollen i Arild Østin Ommundsens nye kortfilm «In Somnium».
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André har laget 
siddisvarianten 
av Wordle
OSLO: Fem bokstaver,  
seks forsøk, tusenvis av  
mulige ord. Men du  
finner for eksempel ikke  
ordet «løyen» i Wordle.  
Det ville André Lægreid  
endre på, og resultatet  
ble «Siddle».

NTB

Nå konkurrerer de daglig om
hvem som klarer å løse dagens
ord raskest.

– Det jeg tror har gjort Wordle
så populært er nok rett og slett
hvor enkelt det er å spille det. I
tillegg er det jo det sosiale aspek-
tet med det, nå i koronaperioden.

Wordle går ganske enkelt ut på

at man skal gjette ett ord hver
dag, på fem bokstaver. Man får
seks forsøk på å gjette ordet. Hvis
en av bokstavene er i ordet får
den gul farge, og om den i tillegg
er plassert på riktig sted får den
grønn farge.

– Jeg fikk en fiks idé om at det
hadde vært løye å lage en Stavan-
ger-versjon av dette, sier
Lægreid.

Dermed ble «Siddle» til. En
variant av Wordle som kun bru-
ker ord fra Einar Salvesens Stav-
anger-ordbok.

– Jeg må nok utvide litt etter
hvert, for det fins jo en grense på
hvor mange Stavanger-uttrykk
vi har på bare fem bokstaver, sier
Lægreid.

Blar opp
Mandag kjøpte New York Times
opp Wordle for en ukjent dollar-
sum på sju siffer, og har foreløpig
planer om å holde spillet gratis
for alle.

– Så nå lurer jeg jo litt på hvor
mye Byas eller Aftenbladet er vil-
lig til å bla opp for å kjøpe Siddle,
jeg tenker det må jo være litt i
samme gate dette her da, ler han.

– Dette er det mest populære
spillet akkurat nå, dette er trendy
og går som en farsott gjennom
internett nå, sier Lægreid.

Wordle ble sluppet ut for kun
noen måneder siden – i oktober
2021 – og har på kort tid blitt
populært over hele verden. Spil-
let er utviklet av walisiske Josh
Wardle. Som ja, betyr at Wardle
laget et ord-spill og kalte det
Wordle.

– Jeg hadde faktisk ikke fått
det med meg før de siste ukene,
innrømmer han.

Konkurrerer med familien
Han og familien bor i ulike byer,
og holder mest kontakt digitalt.

Så enkelt er designet på Wordle. Et  
rutenett med bokstaver.

SKJERMDUMPc 

André Lægreid er programmerer og bor for tiden i Oslo. Med «Siddle» holder han ordforrådet
fra hjembyen ved like.

PRIVATc 

Filmkraft får mer 
penger
ØKONOMI: Filmkrafts  
tilskudd fra Kultur-
departementet økte
fra 9,5 til 12,3 millioner
fra i fjor til i år. Det
betyr at mer lokal film
kan produseres.

Kine Hult
kine.hult@aftenbladet.no

den regionale filmbransjen.
Alle midlene går rett ut til
bransjen, så dette betyr at fle-
re prosjekter vil kunne bli rea-
lisert, sier Lærdal.

Midlene vil bli brukt i hen-
hold til Filmkrafts strategi fra
2021 til 2024. Den går, kort for-
talt, ut på å spisse tilskudde-
ne.

– Vi skal satse på de beste
aktørene og prosjektene, hvor
kvalitet og bransjebyggende
effekt skal prioriteres. Det er
viktig for oss at filmene blir
ferdigstilt og at alle prosjekte-
ne blir realisert, og få historier
og stemmer fra Rogaland ut i
verden. Vi har også styrket
produsentleddet og jobbet for
å gjøre bransjen mer bære-
kraftig, sier Lærdal.

Filmkraft har per i dag
mandat til å støtte produksjon
av kortfilm og dokumentar-
film og kan gi utviklingsstøtte
til spill og langfilm. Det ligger
for tiden ute en høring fra Kul-
turdepartementet om hvor-
vidt regionale filmsentre som
Filmkraft også skal kunne gi
produksjonsstøtte til lengre
formater.

– Dette betyr veldig mye. Det
gir oss en formidabel mulig-
het til å fortsette å videreut-
vikle film- og spillbransjen i
Rogaland, sier Filmkraft-sjef
Anne Lærdal.

Hun nevner utviklingsar-
beid, filmproduksjon og kom-
petanseheving som sentrale
felt for filmsenterets arbeid,
og skryter av de rogalandske
produksjonsmiljøene som
har holdt aktiviteten oppe og
levert gode produksjoner i en
vanskelig tid.

– Filmkraft er det regionale
filmsenteret som har fått
størst prosentmessig økning i
statlig tilskudd i 2022. Det
betyr at vi får uttelling for de
investeringene vi har gjort i

Daglig leder Anne Lærdal i Filmkraft er glad for å ha fått mer å rutte  
med i 2022.

FILMKRAFTc 

Fem nominerte skal kjempe  
om Tarjei Vesaas’ Debutantpris

Ensom romanforfatter på listen:  
Sunniva M. Roligheten.

ANNA-JULIA GRANBERG/BLUN- 
DERBUSS

c 

OSLO: Merk dere navnene Pri-
ya Bains, Mathias Haven,
Sunniva M. Roligheten, Eirik
Røkkum og Kristin Vego.

Dette er nemlig kandidate-
ne som nå er nominert til Tar-
jei Vesaas' debutantpris. På
listen er det to novellesamlin-
ger, en roman, et langdikt og
en diktsamling.

Prisen ble opprettet i 1964
av Tarjei Vesaas med pengene
han mottok da han ble tildelt
Nordisk råds litteraturpris.
Prisen skal gå til beste skjønn-
litterære debutant under 35
år, og prisvinneren for 2021
offentliggjøres søndag 27.
mars.

Prisutdelingen skjer på Den
norske Forfatterforenings års-
møte på Hotel Bristol, Oslo.
 NTB

26.09.2022, 09:00Altibox gir millioner til lokal filmsatsing
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ANNONSE

Altibox gir millioner til lokal filmsatsing
I løpet av de to neste årene skal Altibox bruke to millioner kroner på å utvikle lokale filmer.

Smil og glede utenfor KinoKino i Sandnes da Altibox og Filmkraft lanserte nyheten om millionsatsing på filmbransjen. Leikny Lunde Marthinsen er
seniorkonsulent underholdning i Altibox, i midten daglig leder Anne Lærdal i Filmkraft og til høyre prosjektleder Svein Aronsen i Altibox. Foto: Kjell Arne
Knutsen
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Regler gjorde at Filmkraft Rogaland ikke fikk bidra i produksjonen av suksessfilmen «Tottori - Sommeren vi var alene». Nå kan mandatet til landets sju regionale filmsentre bli utvidet.

Vil gi Filmkraft lov til å støtte 
spillefilmer og tv-drama
STAVANGER: Stavanger  
kommune mener  
Filmkraft Rogaland må  
få mandat til å støtte  
produksjon av spille- 
filmer og tv-serier.

Kjell Arne Knutsen
kjell.arne.knutsen@aftenbladet.no

til utvikling av filmen, men fikk
ikke være med i produksjonen.
Det var veldig synd, vi skulle
selvsagt vært lengre med i pro-
sessen i slike flotte filmer, sier
daglig leder Anne Lærdal i Film-
kraft Rogaland.

Nå foreslår Oslo Economics,
som har evaluert regionale film-
sentre og filmfond, at landets
filmsentre også skal støtte pro-
duksjon av spillefilmer og tv-
serier, på filmspråket kalt lang
fiksjon. Dette forslaget støtter
Stavanger kommune.

Kommunedirektøren i Stavan-
ger tror en utvidelse av mandatet
vil ha en positiv effekt på den
lokale filmbransjen.

– Filmkraft Rogaland har i dag
kun mulighet til å bidra i opp-
starten av langfilmprosjekt ved å
gi støtte til utvikling av manus.
Får Filmkraft Rogaland mandat
og overføringer til å også støtte

produksjon av langfilm, kan
filmsenteret følge prosjektene i
alle faser fra oppstart til ferdig
film. Filmkraft Rogaland har
større nærhet til filmbransjen i
Stavanger enn det regionale film-
fondet, og kan målrettet stimule-
re det lokale filmfeltet, skriver
kommunedirektøren i en sak til
Utvalg for kultur, idrett og sam-
funnsdialog.

Kommunedirektøren viser til
at filmmiljøet i Stavanger består
av mange små aktører og at det er
i sterk vekst.

Ifølge daglig leder Anne Lær-
dal i Filmkraft Rogaland skjer det
utrolig mye i det lokale filmmil-
jøet for tiden.

– Her lokalt består miljøet av
ca 200 fagarbeidere, selskapene
blir større og flere. Rogaland er
definitivt på vei opp, sier Lærdal.

Filmkraft forvalter midler fra
stat, Rogaland fylkeskommune

og kommunene Stavanger, Sand-
nes og Haugesund. Eierkommu-
nene bidrar med tilskudd til drift
av Filmkraft, som blant annet
brukes til kompetanseheving i
bransjen, mens pengene fra sta-
ten fordeles som tilskudd til uli-
ke filmprosjekt. I år er søknads-
potten til fordeling på 14 millio-
ner kroner.

Filmkraft Rogaland AS er et av
landets sju regionale filmsentre.
Dagens regler sier at Filmkraft
skal støtte utvikling og produk-
sjon av kortfilm, dokumentar-
film og dataspill, samt manus-
støtte til spillefilm og TV-drama.

Filmkraft fikk ikke støtte pro-
duksjonen av Amanda-vinneren
«Tottori - Sommeren vi var ale-
ne» fra filmekteparet Silje Salo-
monsen og Arild Østin Ommund-
sen.

– Vi bidro med 150.000 kroner

– Dersom vi får utvidet man-
datet, vil det også komme mer
penger til fordeling fra staten.
Ikke som en erstatning for de
regionale filmfondene, men i til-
legg til. Dette vil styrke hele film-
bransjen, sier Anne Lærdal.

– Vil et bli flere lokalproduser-
te spillefilmer og tv-serier dersom
det blir endring i mandatet?

– Veldig mye er i emning og
det vil uansett bli flere tv-serier
og langfilm. En endring i manda-
tet vil gjøre at vi blir mer delakti-
ge i produksjonen. Det kan blant
annet hjelpe til med å holde rea-
listisk tempo, at det ikke tar så
lang tid fra idé til ferdig film og at
prosjektene blir enda bedre før
det søkes om støtte fra tv-selska-
per og filmfond, sier Lærdal.

Her lokalt består  
miljøet av ca 200  
fagarbeidere,  
selskapene blir større  
og flere. Rogaland er  
definitivt på vei opp.

q

Anne Lærdal, daglig leder i 
Filmkraft Rogaland.
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07.04.2022, 09:21Dikt om Putin fra Stavanger-poet deles verden rundt
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Dikt om Putin fra Stavanger-poet deles verden rundt
Odveig Klyves dikt om den russiske presidenten har blitt oversatt til 38 språk og delt tusenvis av ganger på Facebook.  Et
uttrykk for at folk har behov for disse ordene, sier hun.

Gayatri Jeevaharan
Journalist

Jon Ingemundsen
Fotojournalist
Publisert: I går 2048

→Mer om: Krigen i Ukraina

14. mars publiserte Stavanger-forfatter og filmskaper Odveig Klyve et dikt om

Odveig Klyve beskriver diktet sitt som et forsøk på å utfordre og ansvarliggjøre Vladimir Putin i diktform. Det har skapt gjenklang verden rundt. Foto: Jon
Ingemundsen / Stavanger Aftenblad
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Odveig Klyves dikt om den russiske presidenten har blitt oversatt til 38 språk og delt tusenvis av ganger på Facebook.  Et
uttrykk for at folk har behov for disse ordene, sier hun.

Gayatri Jeevaharan
Journalist

Jon Ingemundsen
Fotojournalist
Publisert: I går 2048

→Mer om: Krigen i Ukraina

14. mars publiserte Stavanger-forfatter og filmskaper Odveig Klyve et dikt om

Odveig Klyve beskriver diktet sitt som et forsøk på å utfordre og ansvarliggjøre Vladimir Putin i diktform. Det har skapt gjenklang verden rundt. Foto: Jon
Ingemundsen / Stavanger Aftenblad
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08.12.2022, 12:51Renessanseprinsen fikk mest fra Filmkraft | Rushprint
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Samisk Venezia-
suksess vender
hjem.

Renessanseprin
sen Ckk mest fra
Filmkraft

Først kino,
deretter
strømming for
«Munch».

Stille før
stormen på
kinotoppen.

Tilskudd til

RUSHES

Renessanseprinsen Ckk mest fraRenessanseprinsen Ckk mest fra
FilmkraftFilmkraft
Filmkraft ga denne uken tilskudd til ni prosjekter, deriblant
«Renessanseprinsen» – om en ung kunstner som lengter
tilbake til tiden da «menn var menn og kvinner var kvinner».

Av Redaksjonen 8. desember 2022

Filmkraft har for denne måneden gitt tilskudd til
ni prosjekter: Seks prosjekter er tildelt utviklingsstøtte og tre
prosjekter produksjonsstøtte. Av dette er 70% dokumentar
og 30% fiksjon/spill.

Den største tildelingen på 500 000 kroner gikk til
dokumentarprosjektet Renessanseprinsen. Prosjektet er

07.10.2022, 12:00Film om helvete fra Tau skal til filmfestival i New York
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Film om helvete fra Tau skal til filmfestival i New York
Filmskaperen fra Tau lagde film om helvete. Nå kan han og skuespillerne vinne flere priser under International Film Festival
Manhattan neste uke.

Av Stella Marie Brevik
Journalist

Publisert: 3. oktober

Leserne mener

Sander Lid Fiskå var 17 år da han vant Filmkrafts pitchekonkurranse i 2019  som

Marko Iversen Kanic er én av to skuespillere i kortfilmen «Neste dør». Neste uke kan han vinne prisen «beste skuespiller» under International Film Festival
Manhattan. Foto: «Neste dør»
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23.09.2022, 08:38Ho elskar Russland, men måtte flykta

Side 2 av 10https://www.aftenbladet.no/kultur/i/1Og45l/ho-elskar-russlan…wAR0JCmgzU5YGv0ekWZYyjQZBR8s-m2VyygaBXAahm4B2fKA5laR-oANgmtA

Av Jan Zahl
Kulturjournalist

Publisert: I går 2134

FAKTA

Anna Shishova (f. 1986

LES MER

 I starten håpa me at Putin ikkje ville vara lenge med eit slikt forbruk av folk og
ressursar. Men nå er det openbart at dette ikkje går fort over. Situasjonen er
veldig farleg. Ikkje berre lokalt i Ukraina, men for heile verda.

 Du kallar dette ein krig?

Anna Shishova har laga filmen «The New Greatness Case», produsert av stavangerbasert Piraya Film og Torstein Grude. Foto: Jan
Zahl

Russisk dokumentarfilmskapar fødd og oppvaksen i Moskva.
10.08.2022, 10:09Kultur, Tv | Tore Kåstad gjekk lenge med ideen i hovudet og hjarta. No blir det TV-serie der han sjølv har hovudrolla
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KULTUR  TV  FILM  KLEPP  TIME

Tore Kåstad gjekk lenge med
ideen i hovudet og hjarta. No
blir det TV-serie der han sjølv
har hovudrolla

Kristine Elliott

MENY

29.06.2022, 07:58Kultur, Klepp | Tore Kåstad søker jærsk kvinne til ny humorserie
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KULTUR  KLEPP  FILM

Tore Kåstad søker jærsk

kvinne til ny humorserie

Bli abonnent Logg inn

MENY

29.06.2022, 07:58Kultur, Klepp | Tore Kåstad søker jærsk kvinne til ny humorserie

Side 3 av 9https://www.jbl.no/tore-kastad-soker-jarsk-kvinne-til-ny-humo…wAR0L-0f2EYAP_wsea0nHNGdwOiKWPBPxegJOe97MwrAAr3De4eS-vF8Jwuw

Søker kvinner i alderen 35 til 60

Kåstad la onsdag kveld ut et innlegg på facebook der han ber jærske
kvinner om å søke på rollen som ordfører i serien.

– Ordføreren vår er en tø" karrierekvinne utenpå, og en usikker gårdsjente
inni. Hun er #ink i faget, men ikke fullt så #ink med folk, skriver Kåstad i et
innlegg på facebook, der han etterlyser kvinner fra Jæren til rollen.

De eneste kravene som stilles til orførerrollen er at du er kvinne fra Jæren,
og mellom 35 og 60 år. Utenom det, er det fritt frem å søke.

A N N O N S E

Tore Kåstad får god støtte fra !lmkraft. Her er han sammen med !lmprodusent Haavard Hana (t.v). Foto: Privat.
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07.10.2022, 09:57Her blir det filming av Per Inges elleville stunt hele høstferien
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ANNONSE

Se oppskrift

Her blir det filming av Per Inges elleville stunt hele høstferien
Lokale skuespillere og stort filmteam inntar Stavanger sentrum neste uke for å lage film av det elleville mynt-stuntet til Per Inge
Torkelsen og venner. Se her hvem som har fått roller!

Av Kjell Arne Knutsen
Journalist

Publisert: 4. oktober

Deler av sentrum blir stengt under innspillingen i høstferien. I løpet av seks

Regissørene Johannes Vikse Pedersen og Maria Lavelle på Torget hvor mye av handlingen i filmen «E det Muligt» er lagt til. Foto: Kristian Jacobsen /
Stavanger Aftenblad
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16.02.2023, 14:32Laget film om cruiseskipene i Vågen: – Virker som Stavanger er solgt til turistindustrien
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Laget film om cruiseskipene i Vågen: – Virker som Stavanger er solgt til
turistindustrien
Den stavangerbaserte kunstneren Frida Feline Nilsen har regissert en kortfilm om cruiseskipene som hver sommer ankommer
havna i Vågen. Hun ville kaste lys over absurditeten i masseturismen.

Av Elizaveta Musjél
Journalist

Frida Feline Nilsen er en 27 år gammel audiovisuell kunstner med base på Tou Scene. Hun har regissert og produsert en kortfilm om de store
cruiseskipene i Stavanger. Foto: Sofie Hegre Olsen
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16.02.2023, 14:33Historien til unge, farlige forvaringsdømte blir bok og tv-serie
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ANNONSE

Historien til unge, farlige forvaringsdømte blir bok og tv-serie
NRK-journalist og forfatter Erlend Frafjord har møtt unge mennesker som er dømt til forvaring for forferdelige forbrytelser. Det
blir det bok og tv av.

Av Kine Hult
Journalist

Publisert: 2. april 2022

Erlend Frafjord prøver å forstå hva som får unge menn til å bli såkalte tikkende bomber. Foto: Jon Ingemundsen

Musikk

Litteratur

Anmeldelser

Spise ute

MIN KONTO

Jan HaugeKultur kategorier

Meninger

Sport

Kultur

Magasin

TIPS

05150

Søk



75ÅRSRAPPORT 2022



76 ÅRSRAPPORT 2022



77ÅRSRAPPORT 2022

16.02.2023, 14:32Altmuligmann med store drømmer

Side 1 av 13https://www.aftenbladet.no/kultur/i/Wjw7vd/altmuligmann-med-store-droemmer

Altmuligmann med store drømmer

Balder Scheen Jacobsen ble nesten født inn i kulturbransjen. Der vil han gjerne være, selv om det er tyngre i Oslo enn i hjembyen Stavanger. Foto: Jarle Aasland

← aftenbladet.no

16.02.2023, 14:32Altmuligmann med store drømmer

Side 2 av 13https://www.aftenbladet.no/kultur/i/Wjw7vd/altmuligmann-med-store-droemmer

Han har spilt teater. Laget film. Drevet med humor. Hatt regioppdrag. Skrevet. 21 år gamle Balder Scheen Jacobsen fra Stavanger
har mange talenter. Nå bor han i Oslo, men drømmejobben er i hjembyen ...

Av Tuva Bakke Syvertsen
Journalist

Publisert: 12. juli 2022

→Mer om: Unge og kreative

Hvordan er det å være ung og satse på et kreativt yrke i dag? Aftenbladet har snakket med folk under 25 år som driver med ulike former for
kunst og kultur. Hvordan havnet de der, hva driver de med og hvilke planer har de for framtiden?

 Min storebror, som er tre år eldre, begynte på barne- og ungdomsteateret. Da ble jeg veldig sjalu, for jeg syns det virka så kult. Så
da jeg endelig ble seks år og gammel nok, så søkte jeg og var heldig og kom inn.

Balder Scheen Jacobsen ble altså tidlig interessert i kultur. Han er født og oppvokst på Våland i Stavanger med foreldre og storebror.
Hans far har jobbet en del innenfor kulturlivet, og lille Balder fikk ofte være med. Dermed var kultur og teater en del av oppveksten,
og det falt flere brikker på plass da han fikk lege seg på teateret. Det ble en arena hvor han følte seg trygg og fikk mestringsfølelse.
Balder var ved barneteatret fram til 2020, da han flyttet til Jessheim for å gå på folkehøyskole.

FAKTA
Balder Scheen Jacobsen

LES MER ↓

 Etter jeg gikk på Romerike folkehøyskole i fjor, skulle 99 prosent av kullet flytte til Oslo, og det var noe jeg også hadde sett for meg
å gjøre. Så jeg flyttet med en del venner og bor nå med tre kompiser i et kollektiv.

Stavanger  Oslo  Stavanger
Nå bor han i Oslo, og målet er å bygge litt mer nettverk. Men det var en overgang å flytte fra Stavanger til Oslo.

 Jeg kom fra Stavanger og var relativt aktuell og inni kulturmiljøet – men i Oslo kjente jeg jo ingen.

Dermed er han avhengig av å skape mulighetene selv.

ANNONSE



78 ÅRSRAPPORT 2022



79ÅRSRAPPORT 2022

16.02.2023, 14:39Lura, Næringsliv | Unge gründerar vil engasjere millionar frå Lura: – Noko heilt nytt

Side 1 av 11https://www.sandnesposten.no/unge-gr-nderar-vil-engasjere-millionar-fra-lura-noko-heilt-nytt/s/5-105-583296
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LURA  NÆRINGSLIV  DATASPILL  OKTO TECHNOLOGIES

Unge gründerar vil engasjere

millionar frå Lura: – Noko heilt

nytt

Geir Petter Røssland

MENY

16.02.2023, 14:39Lura, Næringsliv | Unge gründerar vil engasjere millionar frå Lura: – Noko heilt nytt
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Av  Mikkjell Lønning DelPublisert: 04.07.22 20:30 

Det vesle selskapet Okto Technologies vil bruke spel til å få barnefamiliar i
aktivitet. Dei har allereie henta store summar i finansiering.

 For abonnenter

To spelutviklarar. Ein tidlegare proPsyklist og BikeSnder-gründer. Og den
tidlegare produktsjefen i ladeselskapet Zaptec.

Denne Srkløveren deler eit lite kontor i Fomo-bygget i Lura bydel. Dei har
ambisjonar om å ta verda med storm gjennom eit mobilspel, samstundes
som dei skal få ungdommar opp av kjellaren og ut i dagslyset.

Begge delar er vanskeleg nok kvar for seg.

I fjor henta selskapet Okto Technologies AS 3,8 millionar kroner i ein
emisjon. Filmkraft har spytta inn 100.000 kroner, Innovasjon Noreg har gitt
dei støtte og til hausten skal dei hente mellom Sre og åtte millionar til i ein
ny emisjonsrunde.

Gründerane har dyppa hendene ned i både eigne lommer og lommene til
Dag Otto Lauritzen for å Snansiere gildet.

– Eg elskar å vere med i etableringsfasen av nye selskap, seier dagleg leiar
Ole Martin Ølmheim (31).

Ingen spelentusiast

Ølmheim, som er den tidlegare proPsyklisten og BikeSnder-gründeren,
seier han i utgangspunktet har null interesse for spel. Likevel har han altså
blitt dagleg leiar i eit spelutviklingsselskap – det i eit land der det er svært
vanskeleg å lukkast med dette.

A N N O N S E

Filip Nag (32) og Ole Martin Ølmheim (31) er grunnleggarar i Okto Technologies. Foto: Mikkjell Lønning
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28.09.2022, 10:36Fredrik Hana vant kortfilmprisen på Nordisk Panorama | Rushprint

Side 1 av 6https://rushprint.no/2022/09/fredrik-hana-vant-kortfilmprisen-pa-nordisk-panorama/
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Vender James
Bond tilbake til
Norge?

Fredrik Hana
vant
kortDlmprisen
på Nordisk
Panorama

Hederspris til
Qvisten
Animation

«Krigsseileren»
er norsk Oscar-
kandidat

RUSHES

Fredrik Hana vant kortDlmprisen påFredrik Hana vant kortDlmprisen på
Nordisk PanoramaNordisk Panorama
Mens Fredrik Hana fikk pris for beste kortfilm, var det
Magnus Gertten som ble tildelt prisen for beste dokumentar
under Nordisk Panorama.

Av Redaksjonen 27. september 2022

Foto fra «From.Beyond»

Fredrik Hana er mest kjent for sin prisbelønte og
kritikerroste dokumentar Kodenavn Nagasaki som de siste
par årene har blitt en internasjonal festivalsuksess. I går ble
han tildelt prisen for beste kortfilm under Nordens største
bransjetreff Nordisk Panorama.
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12.10.2022, 09:32Her filmes Per Inges største sprell
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K

Her filmes Per Inges største sprell
Deler av Stavanger sentrum ble sperret av for å gjenskape tidenes guttestreker av Per Inge Torkelsen og hans venner.
Filmopptakene pågår ut uken.

Av Kjell Arne Knutsen
Journalist

Publisert: 10. oktober

Innspillingsleder Jan Jonassen gjør klar for nytt opptak. På steingjerdet sitter guttene som har hovedrollene i kortfilmen «E det muligt». Fra venstre
Conrad Ørland Wathne, Emil Johannes Piel, Nikolai Hult Simenstad og Adam Ekeli. Til høyre i bildet står lydtekniker Betina Nielsen. Foto: Fredrik Refvem
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02.08.2022, 14:34Lager film om norgeshistoriens heftigste guttestreker
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Lager film om norgeshistoriens heftigste guttestreker
William Helvik og Arnfinn Olsen var med da Per Inge Torkelsen og andre venner lurte arkeologene under utgravinger i Stavanger
sentrum i 1968. Nå blir den elleville historien film.

Av Kjell Arne Knutsen
Journalist

Publisert: 28. juni

Leserne mener

 Det blir en dramafilm med masse humor, sier Maria Lavelle, produsent og
manusforfatter for kortfilmen som skal lages om episoden for over 50 år siden.

William Helvik og Arnfinn Olsen er tilbake på stedet hvor de gjennomførte det som må karakteriseres som en av Norges heftigste guttestreker – sammen
med Per Inge Torkelsen og andre venner. Foto: Jan Inge Haga / Stavanger Aftenblad
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